

نقشه ترامپ برای خروج چهار کشور اروپایی از اتحادیه اروپا

صفحه ۱۲

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۴ - ۲۳ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ - ۱۴ دسامبر ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۲۵۶ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۱/۵۹ - اذان مغرب ۱۷/۱۲ - اذان صبح ۵/۳۶ - طلوع آفتاب ۷/۰۶

صفحه ۲۴

طغیان قیمت‌ها

و ثبت نصاب‌های جدید در بازار ارز و طلا

قیمت انواع سکه و مصنوعات طلا در بازار تهران با افزایش قیمت دلار در بازار آزاد روز شنبه (۲۳ آذرماه) بعد از یک اصلاح کوتاه قیمتی در اواخر هفته گذشته، دوباره در مسیر صعودی قرار گرفت و رکوردهای جدیدی را ثبت کرد

آنجکه بازار را ملتهب کرده است انباشت نااطمینانی، ضعف سیاستگذاری و رهاسدگی بازار غیررسمی ارز است؛ بازاری که عملاً تبدیل به مرجع قیمت گذاری تمام اقتصاد شده است



گرانی طلا و سکه، تحت تأثیر عوامل داخلی یا خارجی؟

دولت زمینه‌های سفته بازی و دلای در بازار ارز و طلا را از بین ببرد و به صورت همزمان هم در جهت رفع تحریم‌ها بکوشد و هم سرمایه‌های خرد مردم را که در تکانه‌های سیاسی و اقتصادی به بازار ارز یا طلا و.. سراز می‌شوند در جهت تأمین مالی صنایع و سرمایه‌گذاری مولد سوق دهد.

صفحات ۱۱ و ۹

نخست وزیر اسپانیا:

کارزار آمریکا

علیه ونزوئلا نقض قوانین بین‌المللی است

گزارش دیوان محاسبات از انحراف در مولدسازی دارایی‌های دولت

دکتر پزشکيان در نشستی با رئیس و اعضای سازمان بهینه سازی و مدیریت راهبردی انرژی:

تدابیری اتخاذ شود تا ساماندهی ناترازی انرژی به معیشت مردم آسیبی وارد نکند

دکتر پزشکيان با تأکید بر اینکه هر اقدام و اجرای هر برنامه‌ای در زمینه سامان دادن به ناترازی‌های حوزه انرژی باید ملاحظات چهار حوزه معیشت، مسکن، سلامت و آموزش مردم را مدنظر قرار دهد، گفت: هدف اصلی ما بهبود وضعیت عمومی معیشت مردم است و لذا نباید اجازه دهیم اجرای هیچ طرح و برنامه‌ای، به زندگی مردم در این بخش‌ها آسیبی وارد کند. رئیس و اعضای سازمان تازه تأسیس «بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی»، در نشستی با دکتر مسعود پزشکيان، دیدگاه‌ها، دغدغه‌ها و برنامه‌های خود در قالب مسئولیت‌های این سازمان را تشریح کردند. در این نشست اعضا در تشریح ضرورت و اهمیت موضوع سامان دادن ناترازی در حوزه انرژی، توجه توأمان به اصلاح روش‌های تولید، توزیع و مصرف و تلاش برای ارتقای بهره‌وری و بهینه‌سازی در این عرصه‌ها را مورد تأکید قرار دادند.

همچنین تأکید بر ضرورت جلوگیری

از نشست منابع حاصل از اجرای طرح‌های بهینه‌سازی مصرف با هر توجیهی و اختصاص مطلق آن به طرح‌های همین حوزه و نیز کمک به معیشت اقشار نیازمند حمایت از دیگر مسائل

مورد بحث در جلسه بود. دکتر پزشکيان نیز در این نشست با تأکید بر اینکه هر اقدام و اجرای هر برنامه‌ای باید ملاحظات چهار حوزه معیشت، مسکن، سلامت و آموزش مردم را مدنظر قرار دهد، گفت: هدف اصلی ما بهبود وضعیت عمومی معیشت مردم است و لذا نباید اجازه دهیم اجرای هیچ طرح و برنامه‌ای، به زندگی مردم در این بخش‌ها آسیبی وارد کند.

رئیس جمهور افزود: قبل از آغاز هر مداخله‌ای در این زمینه، باید به ۵ سؤال پاسخ داد؛ اول اینکه منابع حاصل از بهینه‌سازی مصرف کجا تجمع شود، دوم اینکه چطور تخصیص داده شود، سوم اینکه چه بخشی از آن به معیشت، سلامت، آموزش و مسکن مردم تخصیص یابد، چهارم اینکه چه بخشی از

آن صرف اجرای طرح‌های دولت در این زمینه شود و پنجم اینکه چه بخشی از این منابع و چگونه به بخش تولید اختصاص خواهد یافت. دکتر پزشکيان بر ضرورت برنامه‌ریزی‌های لازم بر مبنای اجرای این برنامه در چارچوب طرح محله‌محوری تأکید و گفت: در کنار توجه به اقتضائات لازم برای ارتقای توانمندی‌های بخش‌های مختلف مردمی، برای پیشبرد این برنامه در بستر محله‌محوری، باید گروهی نیز مسئول بهبود هماهنگی و هم‌افزایی در روابط بین‌بخشی، بین همه اجزای مختلف مردمی و دولتی در این زمینه باشد.

رئیس جمهور همچنین طراحی و اجرای اجزای مختلف برنامه، براساس یک برنامه زمان‌بندی دقیق و دارای اولویت اجرا را مورد تأکید قرار داد و گفت: یکی دیگر از ضرورت‌ها خرد کردن مسائل به بخش‌های کوچک‌تر و اجرای هماهنگ آنها براساس اولویت‌ها است. دکتر پزشکيان پیگیری توسعه احداث واحدهای کوچک تولید برق خورشیدی در

اعلام زمان ثبت‌نام و برگزاری کنکور دانشجو معلمان

وی با توصیه به متقاضیان برای مطالعه دقیق اطلاعیه منتشر شده در مورد ثبت‌نام در آزمون اختصاصی دانشجو معلم، خاطرنشان کرد: دفترچه راهنمای ثبت‌نام در این آزمون هم‌زمان با شروع ثبت‌نام از طریق درگاه

ثبت‌نام از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org انجام می‌شود و متقاضیان می‌توانند در مهلت مقرر برای شرکت در آزمون مذکور ثبت‌نام کنند.

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۰۲۱ ۷۷۶۴۴۴۱۱ و ۷۷۶۴۴۴۱۲ نمابر: ۰۲۱ ۷۷۶۴۴۴۱۲

سازمان بهزیستی اعلام کرد:

استخدام بیش از

۴ هزار معلول در

۴۶ دستگاه اجرایی

نخست وزیر پاکستان خواستار فشار بین‌المللی بر حکومت طالبان شد

افشاگری دادستان دیوان بین‌المللی لاهه از تهدیدهای انگلیس و آمریکا

آمریکا و انگلیس در حمایت از نتانیاھو دادستان دیوان لاهه را تحت فشار قرار دادند

تهران همچنان دچار کم‌آبی است مردم در مصرف آب صرفه جوئی کنند

معاون استاندار تهران: اُفت فشار آب در تهران همچنان ادامه دارد



بنیانگذار علم هواشناسی در ایران: بارورسازی نادرست ابرها می‌تواند به کاهش بارش‌ها منجر شود

رئیس فدراسیون صنعت آب ایران: انتقال آب برای صنایع اصفهان بدون اصلاح مصرف مشکل کم‌آبی را حل نمی‌کند

اتحادیه اروپا ۲۱۰ میلیارد یورو از دارایی‌های روسیه را مسدود می‌کند

رایزنی ایران و ارمنستان برای افزایش میزان واردات برق در تابستان سال آینده

ایران و ارمنستان در پنجمین نشست «کمیته مشترک بهره‌برداری شبکه‌های برق جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ارمنستان» به رایزنی درباره افزایش واردات برق به‌صورت پایدار در تابستان سال آینده پرداختند.

به گزارش وزارت نیرو، در پنجمین نشست «کمیته مشترک بهره‌برداری شبکه‌های برق جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ارمنستان» با حضور اردشیر مذکوری به‌همراه معاون راهبری شبکه برق کشور و مدیر دفتر مبادلات برون‌مرزی و همچنین نازک آیتونیان مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ارمنستان و معاونین و مدیران آن شرکت که در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر ماه در ایروان برگزار شد، طرفین ضمن مرور سابقه همکاری‌های مستمر دو کشور در حوزه تبادل برق و تهاتر گاز و برق، بهره‌برداری مشترک خطوط انتقال و توسعه و به‌روزرسانی زیرساخت‌های مخابراتی و اندازه‌گیری، بر لزوم تداوم و تعمیق این همکاری‌ها تأکید کردند.

همچنین موضوعات مرتبط با افزایش واردات برق به‌صورت پایدار در تابستان سال آینده، به‌روزرسانی پروتکل‌های بهره‌برداری و تقویت هماهنگی‌های فنی، به‌ویژه در شرایط اضطراری در دستور کار قرار گرفت. پس از این نشست، هیأت ایرانی از مرکز کنترل ملی شبکه برق ارمنستان بازدید کرد. در ادامه سفر، جلسه مشترکی با مدیرعامل نیروگاه حرارتی ایروان و شرکت انتقال برق ارمنستان برگزار شد.

در این جلسه، برنامه‌های مربوط به تأمین گاز مورد نیاز نیروگاه و در مقابل، تولید و ارسال برق به جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۴۰۵، به‌ویژه در دوره اوج مصرف تابستان بررسی شد. در این نشست مقرر شد حداکثر ظرفیت عملیاتی موجود برای تأمین برق صادراتی به ایران از محل گاز صادراتی به آن کشور مورد استفاده قرار گیرد تا پایداری تبادلات انرژی میان دو کشور در سال آینده تقویت شود.

همچنین، موانع موجود در مسیر تکمیل خط سوم انتقال برق میان ایران و ارمنستان تشریح شد و طرفین بر تسریع پیگیری‌ها و اقدامات لازم برای تکمیل این خط تأکید کردند. پس از این جلسه، هیأت ایرانی از نیروگاه حرارتی ایروان بازدید به‌عمل آورد و در جریان آخرین وضعیت عملیاتی نیروگاه قرار گرفت.

این نشست با توجه به جایگاه راهبردی تبادل انرژی میان دو کشور و ضرورت ارتقای هماهنگی‌های عملیاتی در بهره‌برداری شبکه‌های برق دو کشور از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده و زمینه‌ساز ارتقای هماهنگی‌های فنی و برنامه‌ریزی مشترک برای افزایش و بهره‌برداری بهینه از ظرفیت‌های دو کشور است. جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ارمنستان همکاری گسترده‌ای در زمینه تبادل انرژی الکتریکی و تهاتر گاز و برق دارند. ارتباط الکتریکی بین دو کشور از طریق دو خط ۲۳۰ کیلوولت از سال ۱۳۷۶ برقرار بوده و درحال حاضر نیز سومین خط انتقال برق با ولتاژ ۴۰۰ کیلوولت بین دو کشور درحال ساخت است.

صرفه‌جویی در مصرف آب

نشانه رشد فکری، مذهبی است



تنها راه حفاظت از کشور

بقیه از صفحه اول

ما باید سطح دیپلماسی‌مان را بالا ببریم و با هوشمندی کامل در برابر حمله‌های سیاسی دشمنان بایستیم.
ما برای مردم دنیا به ویژه ملت‌های منطقه حرف‌های زیادی داریم.
این حرف‌ها را باید با زبان دیپلماسی به گوش همه برسانیم.
دیپلماسی هوشمندانه و موفق، بازوی توانای حکمرانی برای بازدارندگی از تهاجمات خارجی است.
به این امکان بسیار مهم باید توجه بیشتری داشته باشیم و عقب‌ماندگی‌ها و ضعف‌های گذشته را باید جبران کنیم.

مهم‌تر از اینها پشتوانه مردمی حکمرانی است که حرف اصلی را هم در بازدارندگی و هم در پیروزی بر دشمن خواهد زد.
حفاظت از پشتوانه مردمی و ارتقاء سطح آن، با شعار و کلام درمانی امکان‌پذیر نیست.
حکمرانان ما باید با مافیاهائی که در بدنه دستگاه‌ها نفوذ کرده‌اند قاطعانه مبارزه کنند و راه را برای نجات اقتصاد کشور از بحران و فساد هموار نمایند.
مردم از گرانی‌ها خسته‌اند، از فرصت‌طلبی‌ها عصبانی هستند و از حکمرانان انتظار دارند معیشتشان را از دستبرد بی‌رحمانه مافیها دور کنند.

ما باید پیذیریم که رژیم صهیونیستی و آمریکا برای ایران برنامه و توطئه دارند.
به همین دلیل باید خودمان را از هر نظر تقویت کنیم تا بتوانیم توطئه آنها را خنثی نمائیم.

اجرای برنامه کاهش پنج هزارمگواتی مصرف برق از مسیر بهره وری

مدیر کل دفتر هماهنگی طرح‌ها، اندازه‌گیری و صحه‌گذاری سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره وری برق (ساتبا) گفت: وزارت نیرو با محوریت ساتبا از سال ۱۴۰۳ یک برنامه پنج‌ساله تدوین کرده است که هدف آن دستیابی به پنج هزار مگاوات کاهش مصرف در قالب پروژه‌های بهره‌وری است.

سالار آتش پر در گفت‌وگو با ایرنا، افزود: اهداف کلان در این نقشه راه شامل «ایجاد زیرساخت و توسعه طرح‌های اولیه» در سال نخست، «تقویت زیرساخت و ورود به پروژه‌های سرمایه‌ش» در سال دوم، «توسعه هدفگذاری مصارف خانگی» در سال سوم، «مشارکت عموم مصرف‌کنندگان» در سال چهارم و «در نهایت ارزیابی نتایج و برنامه‌ریزی گام‌های بعدی» در سال آخر، در کنار اهداف کمی در اخذ مصوبات بالادستی و اجرای پروژه‌ها است.

وی ادامه داد: در این زمینه، در طول یک سال ابتدایی افتتاح بازار از آذرماه ۱۴۰۳ تاکنون، ایجاد زیرساخت اقتصاد بهره وری، هم افزایی دستگاه‌های ذیربط و گام‌های نخست در ایجاد فضای سرمایه‌گذاری خرد در پروژه‌های بهینه سازی، که برخی از آنها برای سال‌های بعدی برنامه‌ریزی شده بودند، بعنوان اهداف اساسی این حوزه، محقق شده است.
مدیرکل دفتر هماهنگی طرح‌ها، اندازه‌گیری و صحه‌گذاری ساتبا افزود:ضمن آنکه پروژه‌های تعمیم پذیر برای گسترش و توسعه در سطح کل کشور نیز تعریف و اجرایی شده است تا سرعت بالا و سادگی تحقق اهداف، در سال‌های آتی اتفاق بیفتد.

آتش پر گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۳ بازار بهره‌وری به‌عنوان زیرساخت اصلی سرمایه‌گذاری بخش خصوصی راه‌اندازی شده و طرح‌های اصلاح روشنایی نیز به‌عنوان پروژه‌های پایه معرفی شده‌اند.
وی ادامه داد: در این زمینه پیش‌بینی شده بود که تا پایان سال ۱۴۰۴، بالغ بر هزار مگاوات مصوبه اجرایی اخذ شود که با توجه به تحقق بالغ بر ۹۰۰ مگاوات مصوبه تا پایان آذرماه، در کنار اقبال اخیر سرمایه‌گذاران به این حوزه، امید می‌رود این هدف زودتر از موعد تحقق یابد.

جست‌وجو

«وزیر علوم می‌گوید: «خواهنگاه‌ها ما در شرایط خوبی نیستند. وقتی به بعضی خواهگاه‌های دانشجویی می‌روم شرمند می‌شوم». در عین حال، همین آقای وزیر، فرش قرمز جلوی پای سربست تحصیلات عالی حکومت خودخوانده و نامشروع طالبان پهن می‌کند و می‌گوید افتخار می‌کنیم به هزاران دانشجو و دانش‌آموز افغانی خدمات می‌دهیم! این، چه منطقی است که می‌گوید در شرایطی که دانشجوی ایرانی دچار مشکلات است، از بیت‌المال برای دیگران هزینه شود؟

«معاون سازمان حفاظت محیط‌زیست می‌گوید: گزارشی که مجلس درباره آتش‌سوزی جنگل‌های «الیبت» ارائه کرده، غیرکارشناسی و فاقد مبانی علمی است. حمید ظهراپی افزود: همزمان با وقوع آتش‌سوزی تمام نیروهای یگان حفاظت همراه در محل حضور یافته و با تمام توان برای خاموشی حریق تلاش کردند. با توجه به صعب‌العبور بودن منطقه و جنس آتش که زیرسطحی بود در روند خاموش کردن با مشکلات زیادی مواجه بودیم اما این تمام این شرایط و ایجاد آتش‌بار، موفق به خاموش کردن حریق شدیم. اما در گزارش مجلس اعلام شده که سازمان محیط‌زیست در این فرآیند کوتاهی کرده و اعلام شده که عدم صدور مجوز از سوی سازمان محیط‌زیست برای جمع‌آوری درختان شکسته موجب بیشتر شدن آتش شده، در حالی که این یک حرف کاملاً غیرعلمی است و تحت تاثیر یک سری مسائل نادرست تهیه شده و سازمان محیط‌زیست زیر بار اقدام غیرعلمی نمی‌رود.

«رسانه آمریکایی «وال استریت ژورنال» به نقل از مقامات ناشناس این کشور و بدون ارائه شواهدی مدعی یورش به یک کشتی در اقیانوس هند شده که در حال حرکت از چین به سمت ایران بوده است. به نوشته روزنامه وال استریت ژورنال، نیروهای آمریکایی چند صد مایل دور از ساحل سریلانکا روی عرشه این کشتنی رفتند که بعداً به آن اجازه داده شد به مسیر خود ادامه دهد. این مقامات ضمن ادعای ارتباط این کشتی با امور نظامی، گفتند اقلامی از این کشتنی توقیف شده است که در نهایت منهدم شدند.

«روزنامه «الایخبار» لبنان ادعا کرد پس از انتصاب «احمد سويدان» به عنوان سفير لبنان در ایران، تهران مطابق روال ديپلماتيک، نام سفير جديد پيشنهادی خود برای لبنان را ارسال کرد، اما این روند با مانع‌تراشی‌ای در وزارت خارجه لبنان مواجه شده است. به ادعای الاخبار، وزیر امور خارجه لبنان، نام سفير پيشنهادی ایران را بدون طی تشریفات قانونی، در دفتر خود نگه داشته و تاکنون آن را به هیأت دولت ارائه نکرده است، اقدامی که به نوشته این روزنامه، مغایر با قوانین ديپلماتيک و اداری لبنان تلقی می‌شود- و عملاً مانع اعزام سفير جديد ایران به بيروت شده است.

معاون استاندار تهران، با اشاره آخرین وضعیت آبی شهر تهران اظهارداشت: وضعیت بارش‌ها در شهر تهران خوب نبود و حتی روان آبی هم در سطح شهر اتفاق نیفتاد. بارش‌ها از ابتدای آذر در برخی مناطق تهران کمتر از یک میلی‌متر بوده است.

سید کمال‌الدین میرجعفریان افزود: مردم باید در مدیریت مصرف آب اهتمام به خرج دهند و دستگاه‌های استان نیز به این مسأله توجه ویژه داشته باشند. افت فشار آب در شهر تهران ادامه دارد چرا که آب در شهر نداریم؛ برای مدیریت مصرف آب اجرای این برنامه ادامه دارد.



مدیرکل نیروی انسانی سازمان بهزیستی با تشریح جزئیات دومین آزمون استخدامی ویژه افراد دارای معلولیت گفت: در این دوره ۴۴۰۳ نفر از میان افراد دارای معلولیت استخدام می‌شوند و ۴۶ دستگاه اجرایی صادر شده است.

علی افشاری افزود: بیشترین سهمیه مربوط به وزارت آموزش‌وپرورش، وزارت بهداشت و سازمان بهزیستی است به‌طوری که ۳۰۰۰ نفر در وزارت آموزش‌وپرورش، ۱۴۴ نفر در وزارت بهداشت و ۲۴۴ نفر در سازمان بهزیستی استخدام خواهند شد.

سامانه‌های اقدامات حمایتی، اشتغال و کارآفرینی سازمان زندان‌ها با حضور حجت‌الاسلام خلیلی معاون اول، محمد صاحبکار خراسانی معاون راهبردی، محمد کاظمی فرد رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه و غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندان‌ها و تعدادی از معاونان و مدیران دستگاه‌های اجرایی رونمایی شد.

حجت‌الاسلام خلیلی در این نشست، با تأکید بر اینکه امروزه باید گام‌های بزرگی را با استفاده از فناوری نوین برای اصلاح و تربیت زندانیان استفاده کنیم، اظهار کرد: خاوندان‌انسان‌ها را عزیز و دارای کرامت آفریده است و هیچگاه تحمل نمی‌کند کسی بخواهد کرامت یک مخلوقش را از بین ببرد و این نکته باید برای خود انسان‌ها نیز مهم باشد.

وی تأکید کرد: امروز وقتی کسی زندانی می‌شود باید حفظ کرامتش را مدنظر قرار دهیم و در این راستا هرچقدر سطح اشتغال زندانیان افزایش یابد، کرامت این مددجویان نیز بالاتر می‌رود. خلیلی گفت: نباید فقط حبس و زندانی کردن زندانیان مدنظر باشد بلکه تمشیت امور زندانیان و خانواده شان نیز باید مورد توجه نظام باشد.

معاون اول قوه قضاییه افزود: وقتی در فاز اشتغال گسترده زندانیان ورود کردیم و این امر برای ما جدی شده و کارآفرینان را دعوت کردیم تا در این میدان سرمایه‌گذاری کنند، برای این است که تحرک و انرژی که در وجودشان است را فعال کرده و با این اقدامات اصلاحی و تربیتی، به زندانیان عزت ببخشیم.

وی گفت: تأکیدات دینی و توصیه‌هایی که بزرگان داشتند مبنی بر این بوده که همواره عزت و کرامت فرد زندانی مدنظر قرار گیرد و

خبر

تهران همچنان دچار کم آبی است مردم در مصرف آب صرفه جویی کنند

معاون استاندار تهران اضافه کرد: امیدواریم این وضعیت آبی برای هموطنان‌مان مشکلی ایجاد نکند و ما نیز در ملاحظات و اجرای برنامه‌ها بتوانیم مدیریت لازم را انجام دهیم تا بتوانیم از این روزها عبور کنیم.

وی با اشاره به آخرین وضعیت پروژه‌های آبرسانی به تهران، خاطرنشان کرد: انتقال آب طالقان به تهران به سرانجام رسید و ۵ هزار لیتر در ثانیه وارد شبکه شده است و پروژه رینگ قمر بنی‌هاشم تقریباً به پایان رسیده است. پروژه انتقال آب لار نیز با جدیت درحال دنبال شدن است.

سازمان بهزیستی اعلام کرد:

استخدام بیش از ۴ هزار معلول در ۴۶ دستگاه اجرایی

وی درباره انتقادهای مطرح‌شده مبنی بر عدم تناسب برخی مشاغل ارائه‌شده با توانایی افراد دارای معلولیت، اظهارداشت: طبق قانون، افراد دارای معلولیت باید توانایی انجام شغل موردنظر را داشته باشند به همین دلیل بیش از انتشار دفترچه آزمون از دستگاه‌ها خواستیم مشاغلی مانند کارشناس معدن یا محیط‌بانی ارائه نکنند که ماهیت آن‌ها برای افراد دارای معلولیت مناسب نیست.

افشاری ادامه داد: توافق شد که تا حد امکان مشاغل عمومی‌تر و قابل انجام برای بیشتر گروه‌های معلولان اعلام شود مثل امور اداری، روابط عمومی، حراست، مالی، پشتیبانی و مشاغلی که انجام آن‌ها برای معلولان از جمله نابینایان امکان‌پذیر باشد. وی درباره زمان آغاز ثبت‌نام این دوره از آزمون استخدامی نیز گفت: قطعا ثبت‌نام آزمون تا پیش از پایان سال آغاز می‌شود اما از آنجا که باید با ۴۶ دستگاه، جلسه برگزار و آگهی‌ها تنظیم و نهایی شود، بنابراین نمی‌توان درباره زمان دقیق برگزاری آزمون قبل از پایان سال اظهارنظر کرد، این آزمون همچون دوره اول توسط مرکز آزمون جهاد دانشگاهی برگزار خواهد شد.

مدیرکل نیروی انسانی سازمان بهزیستی، یکی از چالش‌های مهم استخدام افراد دارای معلولیت را مربوط به نابینایان دانست و گفت: در آزمون سال گذشته تمام دستگاه‌ها به‌جز آموزش‌وپرورش

رونمایی از سامانه‌های اقدامات حمایتی، اشتغال و کارآفرینی سازمان زندان‌ها



برنامه‌ای برای او در دوران حبس در نظر بگیریم که زندگیش در آن زمان بدون دغدغه باشد و خانواده‌اش نیز تأمین شود. خلیلی گفت: با افتتاح این دو سامانه، کمک به زندانیان و خانواده هایشان به صورت گمنام و آبرومند انجام می‌شود و بدین ترتیب از روش‌های نوین- و فناوریانه برای حفظ و کرامت زندانیان استفاده می‌شود.

غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندان‌ها نیز در این نشست گفت: در امتداد برنامه‌ها و ماموریت‌های اصلاحی و تربیتی در سازمان زندان‌ها، توسعه حرفه‌آموزی و اشتغال زندانیان یکی از راهبردی‌ترین برنامه‌هاست. این موضوع هم در قانون سازمان و آیین نامه اجرایی و هم در سند تحول و تعالی قوه قضاییه بطور ویژه مورد اشاره قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه برای تربیت انسان بعد از دیانت هیچ مدرسه‌ای



نابینایان را جذب کردند، در آموزش‌وپرورش در رشته‌های آموزش‌کار ابتدایی نابینایان پذیرفته نشدند و با وجود پیگیری‌های متعدد نتیجه‌ای حاصل نشد.

افشاری خاطرنشان کرد: حدود ۲۰ هزار فرد دارای معلولیت با مدرک دانشگاهی بیکار داریم. در آزمون نخست، ۳۰۰۰ نفر از این افراد جذب شدند و اگر این آزمون هر سه تا چهار سال تکرار شود دیگر فرد دارای معلولیت دارای مدرک دانشگاهی بیکار نخواهیم داشت در آزمون جدید نیز ۴۰۰۰ نفر جذب می‌شوند و مجموعاً در دو آزمون، ۷۰۰۰ فرصت شغلی ایجاد شده است علاوه بر این بخش دیگری نیز از طریق واحد اشتغال بهزیستی در بخش خصوصی مشغول به کار شده‌اند.

وی درباره شرایط آزمون هم گفت: تمام شرایط مانند سایر آزمون‌های استخدامی است فقط یک تفاوت وجود دارد و آن اینکه داوطلب آزاد نداریم و رقابت فقط بین افراد دارای معلولیت انجام می‌شود.

مدیرکل نیروی انسانی سازمان بهزیستی درباره خدمات پس از استخدام نیز گفت: برای ماندگاری شغلی افراد دارای معلولیت، معاونت‌های توان‌بخشی و اشتغال سازمان بهزیستی موظفند برنامه‌های حمایتی و پایدار ارائه کنند تا آینده شغلی آنها تضمین شود.

رونمایی از سامانه‌های اقدامات حمایتی، اشتغال و کارآفرینی سازمان زندان‌ها

بهتر از کار نیست، افزود:در جامعه هم اگر می‌خواهیم آسیب‌های اجتماعی کاهش یابند باید برای ایجاد اشتغال تلاش کنیم، در زندان‌ها نیز بهترین بستر برای کاهش آسیب درون زندان‌ها و انجام اقدامات اصلاحی و تربیتی توسعه اشتغال زندانیان است.

رئیس سازمان زندان‌ها با اشاره به اینکه توجه به خانواده زندانیان در حکمرانی حوزه زندان به عنوان راهبرد اصلی تعریف شده است، گفت: در سال‌های اخیر با تلاش‌های صورت گرفته ۶۴ هزار خانواده زندانیان تحت پوشش انجمن‌های حمایت از زندانیان قرار دارند. محمدی با اشاره به امر آزادی زندانیان واجد شرایط به عنوان یک اقدام خلدیاستدانه، خیرخواانه و نوع دوستانه که بعد از انقلاب در نظام شایع شد، افزود: در سه دهه اخیر با بهره‌مندی از کمک‌های خیرین و استفاده از ظرفیت‌های نهادهای ارفاقی تلاش‌های فراوانی برای آزادی این زندانیان انجام شد.

وی گفت: بواسطه تعامل مثبتی که در مراجع مختلف قضایی در سال‌های اخیر انجام شده، بواسطه کمک‌های مردم و خیرین و نیز مشارکت کارآفرینان، به حکایت امارهایی که در این باره اعلام شده در این رابطه نیز توفیقات شگرفی در سه موضوع اشتغال زندانیان، حمایت از خانواده آن‌ها و آزادی زندانیان واجد شرایط داشتیم.

رئیس سازمان زندان‌ها گفت: با رونمایی از این دو سامانه در حوزه اشتغال و نیز اقدامات حمایتی و به واسطه بهره‌ر مندی از تکنولوژی در حوزه‌ای تی برای اقدامات تحولی در قوه قضاییه از این پس ارائه خدمات در گستره بزرگتری در سه حوزه نامبرده اشتغال و حمایت از خانواده زندانیان و آزادی زندانیان واجد شرایط در یک دایره با شمولیت وسیع‌تر و توسعه یافته‌تر و بصورت فنی و الکترونیک انجام می‌شود.

توقیف کشتی نفتکش خارجی به اتهام حمل ۶ میلیون لیتر سوخت قاچاق در دریای عمان

بیان اینکه در برخورد با قاچاق سوخت و فساد ناشی از آن هیچ خط قرمزی قائل نیستیم، گفت: در نتیجه اقدامات انجام شده، سرشبهک‌های قاچاق به شدت احساس خطر کرده‌اند و منابع مالی بخش خارجی آنها با ضربات جدی مواجه شده است. وی ادامه داد: در راستای تدابیر ایلاغی ریاست قوه قضاییه در سال گذشته شیوه‌های پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت تغییر یافته و وارد مراحل جدیدی شده است و اقدامات انجام شده در برخورد با سرشبهک‌ها، مبادی توزیع، قاچاقچیان عمده و مبارزه همه جانبه با تمامی نشانه‌های قاچاق سوخت، متصرف مطلوبی داشته است و از آمار و ارقام کاهش صرف و رفتارهای مافیا، مؤثر بودن اقدامات انجام شده محرز است. رئیس کل دادگستری هرمزگان افزود: البته این اقدامات فرباد عدای که منافع کلان آنها به خطر افتاده، را بلند کرده است که توجهی به آن نر داریم.



۵۰ هزار هکتار هم گزارش شده است با توجه به شرایط اقلیمی پیش‌بینی می‌شود که این میزان بیشتر شود، به عنوان مثال در شمال کشور در این فصل آتش‌سوزی بی‌سابقه بود، خشکسالی در شمال کشور از ارتفاعات آغاز شده، یخچال‌های طبیعی از بین رفته اند، رودخانه‌ها درحال فصلی شدن هستند و جنگل‌ها دچار مشکل شده‌اند، بنابراین بروز آتش‌سوزی بعد از این مداوم خواهد بود. کیادلبیری گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد علت بیش از ۹۰ درصد آتش‌سوزی‌ها انسانی یا عمدی و با سهوی است، بنابراین آموزش در

جمهوری اسلامی

دستور دکتر عارف به تولیدکنندگان، اصناف و نهادهای نظارتی

معاون اول رئیس‌جمهور در آستانه شب یلدا دستورات لازم به تولیدکنندگان و اصناف برای عرضه کالا‌های مورد نیاز مردم با قیمت مناسب و به نهادهای نظارتی برای افزایش نظارت خود بر بازار و برخورد قاطع با مدود متخلفان صادر کرد.

دکتر محمدرضا عارف در دستوری خطاب به تأمین‌کنندگان کالا‌های مورد نیاز مردم و اصناف، تأکید کرد که از همه تأمین‌کنندگان محترم کالا‌های مورد نیاز مردم در این ایام انتظار می‌رود به روال گذشته کالا‌ها را با قیمت مناسب در اختیار اصناف قرار دهند و اصناف محترم هم مانند مناسبت‌های گذشته، کالا‌های مورد درخواست مردم را با سودی عادلانه عرضه کنند.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین به نهادهای نظارتی از جمله اتاق اصناف، سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان و سازمان تیزراتریت هم دستور داد که ضمن افزایش نظارت، با مدود فروشندگانی که رعایت شرایط و ضوابط را نمی‌کنند، برخورد قاطعی کنند تا انشالله هموطنان عزیز، بلادی گرم و باشاش در کنار خانواده‌ها، اقوام و دوستان خود داشته باشند.

سرمایه‌گذاری ۷٫۶ همتی برای توانمندسازی ۲۰ هزار نفر توسط بنیاد علوی



بنیاد علوی اعلام کرد: سرمایه‌گذاری ۷٫۶ همتی برای توانمندسازی ۲۰ هزار نفر در ارزوئیبه با مشارکت بنیاد مستضعفان و بنیاد علوی به امضا رسید.

به گزارش خبرنگار مسا، تفاهم نامه الگوی جامع آبادانی و پیشرفت شهرستان ارزوئیبه با هدف تحقق توسعه متوازن، ایجاد هماهنگی و یکپارچگی میان متولیان توسعه منطقه‌ای، بهره‌برداری پایدار از منابع طبیعی و جلوگیری از خام‌فروشی محصولات در شهرستان ارزوئیبه اجرایی می‌شود.

در این تفاهم‌نامه، بنیاد علوی به‌عنوان بازوی اجرایی بنیاد مستضعفان در کنار استانداری کرمان در اجرای این تفاهم‌نامه مشارکت دارد و اجرای بخش‌هایی از برنامه‌های توانمندسازی و محرومیت‌زدایی را برعهده خواهد داشت.

ایجاد الگوهای موفق توسعه‌ای و تعمیم آن‌ها، توانمندسازی و حمایت مستقیم از اقشار کمرخوردار و توسعه بخش خدمات از دیگر اهداف پیش‌بینی‌شده در اجرای این تفاهم‌نامه است که جامعه هدف آن حدود ۲۰ هزار نفر را شامل می‌شود. براساس این تفاهم‌نامه، حجم کل سرمایه‌گذاری پیش‌بینی‌شده ۷٫۶ همت اعلام شده که از این میزان، ۴۶۰ میلیارد تومان به‌صورت منابع بلاعوض بنیاد، ۴۰۰ / ۳ میلیارد تومان تسهیلات بنیاد، ۸۴۰ میلیارد تومان از محل کمک‌های فنی و اعتباری و تسهیلات اشتغال استانداری و ۷۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی مصوب استانداری تأمین خواهد شد.

همچنین مشارکت گروه‌های جهادی، خیرین، مردم و بخش خصوصی در اجرای این طرح بالغ بر ۲ هزار میلیارد تومان برآورد شده است که نقش مؤثری در تحقق اهداف توسعه‌ای شهرستان ارزوئیبه ایفا می‌کند.

در مراکز ملکی تأمین اجتماعی انجام شد جراحی رایگان برای کودکان در سیستان و بلوچستان

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد که در طرحی که برای حمایت درمانی از کودکان نیازمند در استان سیستان و بلوچستان انجام می‌شود، خدمات رایگان جراحی‌های ترمیمی برای این کودکان ارائه می‌شود.

براساس این گزارش، تاکنون شصت و شش عمل جراحی ترمیمی رایگان برای بیماران نیازمند در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی زاهدان و همچنین بیمارستان ملکی فارابی مشهد انجام شده است. این طرح که با مشارکت وزارت کار توسط سازمان تأمین اجتماعی اجرا می‌شود، جامعه هدف اصلی این طرح افراد بی‌بضاعتی است که در شهرهای دوردست و مرزی این استان زندگی می‌کنند و اجراز می‌شود که دسترسی به خدمات پزشکی ندارند. عمل‌های جراحی ترمیمی برای مشکلات مثل شکاف لب، چسبندگی گوش، تنگی‌دهن، سوختگی‌ها و عوارض ناشی از درمان‌های نادرست قبلی و ناهنجاری پلک‌ها و گوش، ازجمله خدمات جراحی رایگانی بوده که تاکنون ارائه شده و کل خدمات ارائه شده شامل چهل نوع عمل جراحی است.

سازمان تأمین اجتماعی یادآور شد: فراخوان این طرح در خانه‌های بهداشت مناطق محروم و مرزی این استان ارائه شده و بیماران می‌توانند بعد از مراجعه به بیمارستان منتخب سازمان شناسایی و غربالگری شوند. تاکنون همه آزمایش‌ها مورد نیاز هم در مراکز درمانی تأمین اجتماعی برای بیماران منتخب رایگان انجام شده و افرادی که بیمه تأمین اجتماعی ندارند نیز با دستور وزیر کار و مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همه خدمات را رایگان دریافت کردند.

گزارش دیوان محاسبات از انحراف در مولدسازی دارایی‌های دولت

دیوان محاسبات کشور گزارشی از انحراف راهبردی در مولدسازی دارایی‌های دولت را ارائه کرد.
به گزارش دیوان محاسبات، تعداد ۳۱۸۰ مورد از اموال غیرمنقول دولت به‌عنوان مازاد مصوب شده است، اما طی سه سال گذشته از اجرای این طرح، تنها ۱۵۵ مورد مولدسازی شده و منابع ناشی از آن نیز همواره کمتر از یک درصد نسبت به پیش‌بینی قانون بودجه بوده که به کسری بودجه و تحمیل فشارهای تورمی منجر شده است.
دیوان محاسبات افزود: با توجه به پایان مهلت قانونی اجرای آیین‌نامه مربوطه، عدم اقدام مؤثر برای ارائه لایحه و تصویب قانون موردنیاز، ادامه مولدسازی را با ابهامات جدی مواجه می‌سازد.

آیت‌الله سید محمد شاهچراغی، نماینده سابق رهبر انقلاب در استان سمنان به لقاءالله پیوست



سمنان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: آیت‌الله سید محمد شاهچراغی، نماینده سابق رهبر انقلاب در استان سمنان و امام جمعه پیشین سمنان و همچنین نماینده سابق مردم شریف استان سمنان در مجلس خبرگان رهبری به لقاءالله پیوست.

این عالم انقلابی و یار دیرین امام و رهبری امروز همزمان با ایام سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) پس از تحمل یک دوره بیماری در سن ۹۱ سالگی دعوت حق را لبیک گفت و روح بلند ایشان در جوار رحمت و مغفرت الهی آرام گرفت.

زنده یاد آیت‌الله سید محمد شاهچراغی در طول دهه‌ها حضور سازنده و راهگشای خود در مسئولیت‌های خطیر دینی و اجتماعی، نمونه‌ای برجسته از اخلاص عملی، تعهد انقلابی، نگاه راهبردی و مردم‌محوری عمیق بود. این عالم مردمی با بیانی متین، روحیه پدانه و شناخت دقیق از مسائل جامعه، نقشی تعیین کننده در ارتقای بیش عمومی، تحکیم وحدت اجتماعی و تقویت زیست فرهنگی استان ممتازسمنان ایفا کرد.

سیره علمی و عملی آن روحانی نجیب که برآمده از سال‌ها تهذیب نفس، خدمت بی‌منت و همراهی صادقانه با مردم بود، یادگاری ماندگار در حافظه جمعی اهالی استان سمنان و علاقه‌مندان به معارف دینی خواهد بود.

فقدان چنین شخصیت اثرگذاری، بدون تردید خسارتی جبران‌ناپذیر برای فضای فرهنگی و رسانه‌ای استان و جامعه مؤمنان است.

آیه الله سید محمد شاهچراغی که در ۲۰ خرداد ۱۳۱۳ در روستای حسن آباد از توابع دامغان به دنیا آمد.

وی تحصیلات مقدماتی را در دامغان و سمنان گذراند و سپس در حوزه علمیه قم به تکمیل تحصیلات خود پرداخت. اوه، دروس فقه و اصول را نزد بزرگانی چون آیه‌الله بروجردی، امام خمینی، آیه‌الله گلپایگانی، آیه‌الله محقق داماد و آیه‌الله سبحانی به پایان برد.

آیه‌الله سید محمد شاهچراغی همزمان با تحصیل، به فعالیت بر علیه حکومت پهلوی با پخش اعلامیه‌های خیمینی و سخنرانی، اشتغال داشت و به خاطر فعالیت‌های سیاسی، چند بار توسط ساواک، دستگیر و محکوم به زندان شد.

او پس از استقرار جمهوری اسلامی، به امامت جمعه مهدی شهر منصوب شد و همچنین، مدیریت کل بنیاد شهید استان سمنان را برعهده داشته است.

نماینده‌ی ولی فقیه در استان و امامت جمعه سمنان و نماینده‌ی مردم سمنان در دوره‌های چهارم و پنجم مجلس خبرگان رهبری از دیگر مسئولیت‌های آیه‌الله سید محمد شاهچراغی بوده است.

دفترسرپرستی روزنامه جمهوری اسلامی درگذشت این عالم انقلابی و وارسته را به مردم شهید پرور استان سمنان، علماء و روحانیون استان و خانواده آن مرحوم، علی الخصوص فرزند گرامی ایشان سردار سید محمدتقی شاهچراغی تسلیت عرض می‌نماید.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران: تداوم رویکرد ایمنی‌محور با احیای کامل حریم خط لوله ۱۶ اینچ بانه

تبریز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران، از پایان عملیات گسترده بازسازی حریم اختصاصی و جاده سرویس خط انتقال گاز ۱۶ اینچ بانه در محدوده یارد پوکان خبر داد.

مهدی زارع، با اعلام این خبر گفت: در چارچوب برنامه‌های ایمنی و نگهداشت خطوط لوله گاز، حریم اختصاصی خط انتقال گاز ۱۶ اینچ بانه به عرض قانونی بیست متر به‌طور کامل از تمامی تجاوزات و معارضات کشاورزی شامل شخم، کشت، لوله‌گذاری‌های غیرمجاز و سایر تصرفات پاکسازی شد.

زارع با اشاره به اینکه اجرای این عملیات نقش مهمی در تضمین پایداری انتقال ایمن گاز دارد، افزود: تاج لوله در این محدوده بازسازی و احیا شد تا محل دقیق خط لوله مشخص و مرز بین زمین‌های مجاور و حریم خطوط لوله انتقال گاز به‌صورت روشن و قانونی تعیین شود.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران اظهار داشت: بازسازی جاده، اصلاح مسیرهای دسترسی و جلوگیری از تکرار تجاوزات و کشت غیرمجاز از دیگر اقدامات انجام‌شده در این پروژه بود و با توجه به اینکه این جاده‌ها ستون اصلی عملیات پایش، بازرسی و واکنش اضطراری در خطوط لوله انتقال گاز هستند، حفظ کیفیت آن‌ها برای ما اهمیت و نقش حیاتی دارد. وی با تأکید بر پایداری کامل منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران به مقررات حریم ایمنی خطوط لوله گاز، بیان کرد: رعایت حداقل فاصله‌های ایمنی، جلوگیری از انجام هرگونه عملیات عمرانی، احداث سازه، حفر چاه، کاشت درختان عمیق‌ریشه و لوله‌گذاری در حریم خطوط لوله جزء قوانین قطعی و غیرقابل اغماض است و اطلاع‌رسانی و تذکرات لازم به کشاورزان و مالکان نیز انجام شده است. زارع در پایان تصریح نمود: تداوم نظارت‌های میدانی و همکاری دستگاه‌های محلی برای صیانت از حریم خطوط لوله گاز در دستور کار منطقه قرار دارد و امیدواریم با همراهی هم‌طنان گرامی، انتقال گاز با ضریب ایمنی بالا و بدون اختلال تداوم داشته باشد.

ایران‌شهر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ۹ روستای شهرستان بمپور پس از سال‌ها تنش آبی، حالا به آب بهداشتی و پایدار دسترسی پیدا کردند.

این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال و جمعیت بهره‌مند ۱۴ هزار نفر شامل تجهیز دو حلقه چاه عمیق با ظرفیت ۵۰ لیتر در ثانیه و عمق ۱۰۰ متر، نصب ۱۹۰۰ متر خط انتقال پلی‌اتیلن مقاوم به فشار بالا و تکمیل تجهیزات الکتریکال و مکانیکال است.

سیستم‌های کنترل، پمپ‌های فشارقوی و اتصالات پیشرفته، توزیع یکنواخت و پایدار آب را در شبکه روستایی تضمین کرده و کیفیت منابع آب را برای سال‌های آینده حفظ می‌کنند.

استاندار سیستان و بلوچستان در آیین بهره‌برداری این پروژه اظهار داشت: مدیریت هوشمند منابع و اقدامات اصلاحی می‌تواند تحولات بزرگی در زندگی مردم ایجاد کند. این اقدام بزرگ، امید و رفاه را برای ۱۴ هزار نفر از ساکنان منطقه به ارمغان آورده و گامی مهم در مسیر توسعه پایدار شهرستان بمپور محسوب می‌شود.

منصور بیجارگفت:این پروژه نمونه‌ای از تعهد ما به مردم و تضمین دسترسی به آب

بندرعباس-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ششمین نشست کارگروه انرژی استان هرمزگان با هدف هماهنگی بیشتر، ارتقای آمادگی استان در مواجهه با چالش‌های انرژی و تحقق برنامه‌های توسعه پایدار برگزار گردید. رضا رفیعی، مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان و دبیر کارگروه، در آغاز با ارائه گزارشی جامع از وضعیت انرژی در بخش‌های مختلف، اقدامات انجام‌شده بین دو نشست قبلی را تشریح کرد و اجرای بخش قابل توجهی از مصوبات پیشین را نتیجه همکاری مستمر دستگاه‌ها عنوان نمود. وی برتداوم همکاری‌ها برای مدیریت صحیح و پاسخگویی به نیازهای فصلی انرژی تأکید کرد و برنامه‌های شرکت گاز در زمینه تقویت سازوکارهای پایش و نظارت بر مصرف انرژی را ارائه داد.

در این جلسه چالش‌های موجود و ضرورت توسعه زیرساخت‌های انرژی در استان نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت. هدف اصلی نشست، پیگیری مصوبات گذشته، افزایش هماهنگی و تقویت ظرفیت‌های مدیریت انرژی* در هرمزگان بود.

در پایان مقرر شد روند اجرای مصوبات به‌طور مستمر رصد شود و نتایج آن در نشست‌های آتی به اعضا اطلاع‌رسانی گردد تا پاسخگویی و امکان اصلاح برنامه‌ها فراهم آید. شرکت گاز استان هرمزگان، به‌عنوان

مشترکان گاز مازندران رتبه نخست صرفه‌جویی انرژی در کشور را کسب کردند

ساری- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مشترکان گاز مازندران در سال گذشته در پوشش کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی در کل کشور رتبه نخست را به خود اختصاص دادند.

جوادی مدیرعامل شرکت گاز مازندران در آیین آغاز دومین طرح پوشش ملی کاهش ۱۰ درصدی مصرف گاز و رونمایی از پوستر طرح از مازندران گفت: از ذخیره هزینه این

شهرستان

پایان تنش آبی ۹ روستای شهرستان بمپور

بهره‌برداری از پروژه آبرسانی با ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار



سالم است.

وی افزود:آبرسانی به روستاها نه تنها یک خدمت، بلکه سرمایه‌ای برای سلامت و رفاه مردم است. استاندار در جمع مردم بمپورنیزبا تأکید بر اینکه سیستان و بلوچستان دیگر محروم نیست اظهار داشت:امروز استان ما تبدیل به یک کارگاه فعال ملی شده است، هیچ بخشی از استان از توسعه عقب نمانده و پروژه‌های بزرگراهی، پل‌ها، راه‌آهن روستایی، بهداشت، درمان و آموزش با جدیت درحال

مدیرعامل شرکت گاز استان خبرداد

ارتقای آمادگی هرمزگان در مواجهه با چالش‌های انرژی



دبیر این کارگروه، عزم خود را برای توسعه نظارت، پایش و بهره‌برداری بهینه از منابع انرژی اعلام کرده است تا در

بیجار با اشاره به اتفاقات خوب در حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی،تصریح کرد: فسال شدن مرزها و مناطق آزاد، کاهش بیکاری و رشد گردش مالی، نشان می‌دهد اقدامات انجام‌شده اثرات ملموسی بر زندگی مردم دارد.

استاندار در پایان تأکید کرد:ریشه‌های تاریخی و هویت ایرانی در این منطقه نهفته است. با همدلی و تلاش جمعی، می‌توان توسعه‌ای شایسته مردم سیستان و بلوچستان رقم زد.

مهندس بیجاردر بازدید میدانی از خط انتقال آب پسایندر به بريس، نیز روند اجرای این طرح را از نزدیک بررسی کرد. پروژه‌ای که با هدف تأمین آب شرب پایدار، تا پایان امسال آب ۱۵ هزار نفر از ساکنان مناطق ساحلی جنوب استان را تأمین خواهد کرد و گامی مهم در کاهش مشکلات آبی این پهنه پراهمیت است.

با بهره‌برداری از این خط انتقال، یکی از مهم‌ترین گام‌ها برای کاهش ناپایداری‌های آبی جنوب استان و تثبیت شرایط زیست‌پذیری مناطق ساحلی مکران برداشته می‌شود و ۱۵ هزار نفر از ساکنان منطقه از آب پایدار بهره‌مند خواهند شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان خبرداد



کنار حفظ پایداری زیرساخت‌ها، زمینه رشد اقتصادی و رفاه اجتماعیرا در استان فراهم نماید.

مشترکان گاز مازندران رتبه نخست صرفه‌جویی انرژی در کشور را کسب کردند

۴۰ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی گاز شده است و ۲۲۰۰ موتورخانه را عایق‌کاری کردیم که باعث کاهش ۲۰ تا ۳۵ درصد مصرف هر واحد می‌شود.

جوادی مصرف بهینه و کاهش اتلاف انرژی و همچنین قرارگرفتن این مشترکین در ردیف کم‌مصرف و معافیت از پرداخت هزینه‌های بالای تصاعدی و پلکانی را از مهم‌ترین

فواید این طرح برشمرد.

افتتاح ۸ بخش درمانی و آموزشی جدید در بیمارستان الزهرای اصفهان

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: هشت بخش درمانی و آموزشی جدید با حضور استاندار اصفهان، معاون وزیر بهداشت و رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در بیمارستان الزهرای اصفهان افتتاح شد. این ۸ بخش شامل کلینیک اختلالات خواب، معاونت آموزشی، کلاس‌های درس، استرلیزاسیون مرکزی، پالویون کارکنان، مرکز MRI، بخش پیوند و ICU اعضا و ساختمان فجر با خدماتی از جمله سنجش تراکم استخوان و فیزیوتراپی

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد

آغاز طرح پایش حضوری دمای ادارات کرمانشاه

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه افزود: این اکیپ‌های بازرسی در طول هفته و ساعات اداری به ادارات و سازمان‌های مختلف سطح استان مراجعه کرده و دمای آنها را کنترل خواهند کرد.

حسینی در پایان با اشاره به اینکه درحال حاضر ۴۰ ساختمان ۲۵ نهاد دولتی تحت پایش برخط قرار دارد، گفت: نصب سنسورهای دما به منظور پایش برخط دمای ادارات و سازمان‌های بیشتر در دستور کار شرکت گاز استان قرار دارد و امیدواریم همزمان با انجام پایش برخط و حضوری، نتایج بسیار

بهتری در راستای مصرف بهینه گاز در استان حاصل شود.

شهردار زنجان خبر داد:

آمادگی کامل شهرداری برای مواجهه با شرایط جوی زمستان

ذخیره کافی شن و نمک نیز تأمین شده است. شهردار زنجان همچنین بر مشارکت و هماهنگی میان دستگاه‌های خدمات‌رسان تأکید کرد و گفت: تجربه سال‌های گذشته نشان داده است که هم‌افزایی میان شهرداری، پلیس، هلال احمر و سایر نهادها نقش مهمی در مدیریت شرایط بحرانی زمستان دارد که امسال نیز این همکاری‌ها به شکل منسجم‌تری دنبال خواهد شد.

جمهوری اسلامی

کردستان قربانی نظام دست و پا گیر دیوان‌سالاری

استان کردستان دِگِرتنها یک «منطقه محروم» در ذهن سیاست‌گذاران کشور نیست؛ بلکه با اتکا به حقیقت، به درستی گنجینه‌ای بکر از پتانسیل‌های مرزی، معدنی از جمله طلا، آهن و سیلیس، کشاورزی و گردشگری لقب گرفته است.

بنابراین، همانطور که استاندار کردستان، با صراحت تمام در شصت و پنجمین نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی اعلام کرد، بزرگ‌ترین چالشی که این استان غنی را از حرکت بازداشته، نه کمبود منابع طبیعی با اعتبارات دولتی، بلکه کندی و نظام دست و پا گیر دیوان‌سالاری در بدنه برخی دستگاه‌های اجرایی و ادارات است؛ موانعی که نه تنها توسعه را به تأخیر می‌اندازد، بلکه مستقیماً معیشت هزاران خانواده را به مخاطره می‌اندازد.

استاندار با افتخار از سهم ۲۵ هزار سرپرست خانوار این استان از طرح ملی ساماندهی مبادلات مرزی سخن می‌گوید؛ طرحی مهم و ضروری که هدف آن، تبدیل پدیده دردناک «کولبری» به «تجارت رسمی و پایدار» و ایجاد ثبات معیشتی برای این خانواده‌های مرزنشین است. این رقم، سهمی قابل توجه و فرصتی طلایی برای مهار فقر در مناطق مرزی محسوب می‌شود. اما این آمار امیدبخش، با یک هشدار تلخ ازسوی عالی‌ترین مقام استان همراه شد.

لهونی با تأکید بر سلامت و معیشت مردم به‌عنوان "خط قرمز" مدیریتی، اعلام کرد: معطلی زیاد، باعث ایجاد ترافیک و کندی روند کار می‌شود و نمی‌توانیم از سهم استان استفاده کنیم. این جمله، چکیده‌ای از یک نارسایی مزمن در نظام اداری کشور است، قانون خوب تصویب می‌شود، سهم عادلانه تخصیص می‌یابد، اما در پیچ‌وخم کاغذبازی‌های اداری، سرعت اجرای راهکارها و حل مشکلات مردم، با کندی مغرط پیش می‌رود، چگونه می‌توان از مدیران انتظار توسعه داشت، وقتی یک فرآیند ساده که مستقیماً به سفره ۲۵ هزار خانواده مرتبط است، به دلیل تعلل و تشریفات زائد اداری، با شکست مواجه می‌شود.

علیرغم افزایش چشمگیر بودجه استان، استاندار کردستان هوشمندانه اعتراف می‌کند که،بدون ورود بخش خصوصی، توسعه در استان اتفاق نخواهد افتاد. این اعتراف، باید فراتر از یک سخنرانی، به یک فرمان اجرایی فوری تبدیل شود. بر پایه بررسی‌ها و شنیده‌ها، تیم اقتصادی استان با رصد دقیق استان‌های توسعه‌یافته به درستی دریافته است که تفاوت کردستان با آنها در ماهیت و غنای طبیعت و منابع نیست؛ بلکه در سطح حضور فعال و نقش تسهیل گرانه مدیران برای جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی نهفته است.

بی شک کردستان بر گنجینه‌هایی چون طلا، آهن و مرزهای فعال تکیه زده است؛ اما سرمایه‌گذار، وقتی با دیوارهای بلند بوروکراسی و فرآیندهای طولانی اداری مواجه می‌شود، ترجیح می‌دهد سرمایه‌اش را به سمتی هدایت کند که جسارت و سرعت عمل مدیران، تسهیل‌گر توسعه باشد، نه سد راه آن؛ این امر مانع اصلی توسعه است. در این راستافراخوان صریح استاندار به مدیران برای «توجه بدنه کارشناسی ادارات» و «همراهی قاطع در جذب و تسریع روند کار سرمایه‌گذاری»، در حقیقت آخرین هشدار برای شکستن طلسم "مدیریت سنتی و دیوان‌سالار" است. قابل انکار نیست: توسعه به کارمندی نیاز ندارد که به‌دنبال بهانه‌ای برای «نه» گفتن به طرح‌ها باشد، بلکه به مدیرانی نیاز دارد که با تعهد و جسارت، ریسک جذب سرمایه‌گذار را بپذیرند و نقش خود را تسهیل‌گری کنند، نه مانع‌تراشی کنند. بنابراین دستور استاندار مبنی بر اعلام زمان‌بندی دقیق کاهش معطلی‌ها در گزارش آتی، می‌بایست به یک شاخص کلیدی و عملیاتی برای سنجش کارآمدی مدیران ارشد استانی تبدیل شود.

بی‌تردید، معیار سنجش یک مدیر در کردستان دیگر تنها میزان بودجه جذب‌شده نیست؛ بلکه سرعت عمل او در گشودن دروازه‌های مرز، کشاورزی، خاک، آب و معادن استان برای جریان سرمایه و بهبود معیشت مردم، شاخص اصلی کارآمدی اوست.

ناگفته نماند،اگر برخی از ادارات نتوانند این دیوان‌سالاری فلج‌کننده را مهار کنند، فرصت‌های طلایی این استان، همچنان پشت دروازه‌های کند اداری، خاک خواهند خورد و رنج ۲۵ هزار خانواده مرزنشین برای سال‌ها ادامه خواهد یافت.

هرس مالی- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی در استان کردستان

فرماندار ورامین: مادران شهدا، ستون‌های استوار و اسوه‌های صبر و مقاومت در جامعه هستند

ورامین- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار ویژه شهرستان ورامین، به‌همراه فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام حسین شهرستان و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، با مادر شهیدان والامقام کاظم و قاسم اشجع‌زاده دیدار کردند.

این دیدار همزمان با ایام ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز گرامیداشت مقام مادر در منزل این مادر شهید برگزار شد. شرکت‌کنندگان با استماع سخنان خاطره‌انگیز وی، از نزدیک در جزئیات و حساسه‌آفرینی‌های این خانواده آگاهی یافتند.

فرماندار ورامین در دیدار با مادران شهدا، با بیان اینکه مادران شهدا ستون‌های استوار و اسوه‌های صبر و مقاومت جامعه هستند، گفت: ایستادگی و فداکاری مادران شهدا، الهام‌بخش ما در مسئولیت‌های اجتماعی و خدمت‌رسانی به مردم است و ما وظیفه داریم با تمام توان از یاد و راه شهدای عزیز پاسداری کنیم.

عباسی در پایان خاطر‌نشان کرد: نام و یاد شهیدان اشجع‌زاده و هزاران شهید این سرزمین، همواره به‌عنوان نماد مهندوستی و دفاع از ارزش‌ها، در تاریخ این مرز و بوم خواهد درخشید.

این دیدار با تقدیم لوح تقدیر به مادر شهیدان اشجع‌زاده به پایان رسید.



ما امروز در دنیا ملت‌ها، سنت‌ها، آداب و برداشت‌ها و مکتب‌ها و معیارهائی پذیرفته شده داریم. در تاریخ این‌ طور بوده که یک گروهی – کم یا زیاد – شروع می‌کردند به شک کردن در این معیارهاو تکامل اصلا از همینجا شروع شد. شک می‌کردند که آیا این معیار صحیح است یا نه؟ امروز دنیای ما دنیای شک کنندگان است. یعنی زمان ما از نظر گسترش میدان شک کردن درارزشها و تنزل ارزشه‌ها، از آن دوره‌های بحرانی دنیا در تاریخ است. ارزشه‌های پذیرفته شده مورد تردید قرار گرفته است. اکنون هر کس می‌خواهد انتخاب کند. با چه معیاری انتخاب کند؟ اگر این معیار پا در هوا بود و ما گفتیم هر کس ببیند درمحیط خودش معیار پذیرفته شده درمورد او چیست ودنبال همان برود، اصولاً این پاسخ درستی نیست و حتی ضد تکامل است. همین بحثی که درباره حق گفتیم، عیناً درباره عدل مطرح بوده که چه چیزی عدل است؟ می‌گوید دریک نظام سرمایه‌داری اگر انسان خانه‌اش را به کسی ماهی سی تومان اجاره بدهد، عدل است. امادر یک نظام سوسیالیستی اگر ۳۰ دینار هم بگیرد ظلم است. پس این عدل چیست؟ اهمیت این مطلع بحث برای اینست که تمام بحث‌های بعدی باید بر این پایه روشن بشود که آیا ما یک معیار جهانی و عمومی برای حق و عدل داریم یا نه؟(اساساً) کار این بحث این است که دیدگاههای مجعل و مبهم را باز کرده و شکل بدهد. حق به معنی اول، آنچه هست و واقعیت عینی چون بر سر آن نزاعی نیست، خیلی رود از آن رد شدیم. اما اگر بخواهیم در حق به معنی

دوم، یعنی آن چه باید باشد حالتی شبیه معنی اول پیدا کنیم یک راه بیشتر نیست و آن اینکه آنچه باید باشد از مبدا آنچه هست برخیزد و سرچشمه بگیرد. یکی از عالی‌ترین خصلت‌ها و ویژگی‌های حق و باطل درقرآن کریم همین است. حق قرآن به معنی دوم – آنچه باید باشد – از آنچه هست، بر می‌خیزد. قرآن، حق و باطل را در یک معنی سوم بکار برده که آن معنی، حلال این بحث ومشکل است. حق به معنی اول، مربوط به انسان وجهان بود. بنده قدّم بلند است، حق است که قد من بلند است. دستم کوتاه است حق است که دستم کوتاه است. آن آقا باریک اندام است. حق است که باریک اندام است و… و واقعیت عینی است.

بنابراین حق به معنی اول، واقعیت عینی و اندیشه و برداشت وگزارش مطابق با واقعیت عینی است. این هم درباره انسان صدق می‌کرد و هم درباره جهان. حق به

*از دیدگاه بینش قرآنی، آن مکتب اجتماعی، اقتصادی و اخلاقی شایسته پیروی کردن است که بازگشت همه باید‌ها و نبایدها، پذیرفتن و نپذیرفتن‌هایش در روند تکاملی جهان پویای هستی، از جمله انسان پویای متحرک باشد

معنی دوم، تا اینجا چنین به نظر می‌رسید که فقط درباره انسان باشد چون این باید و نباید مربوط به اختیار انسان می‌شود. پس حق به معنی دوم به انسان مربوط می‌شود. و همین معنی هم در همه اذهان هست و لذا علوم طبیعی میداناش انسان وجهان است. ولی علوم حقوقی و شاخه‌های مختلف آن دایره‌اش فقط انسان درارتباط با جامعه و محیط است.اما قرآن یک معنی سومی رابرای حق مطرح می‌کند.

قرآن می‌گوید: ما آسمانها و زمین را به حق آفریدیم-(۲) الذین یذکرون الله قیاما و قعودا و علی جنوبهم و یتفکرون فی خلق السموات والارض رینا ما

معیارهای «حق و باطل» در اسلام

قسمت دوم

خلقت هذا باطلا(۳)، تو این جهان را، این آسمان‌ها و زمین را باطل نیافریده‌ای، بلکه به حق آفریده‌ای، آیا قرآن می‌خواهد بگوید که انسانهای اندیشمند در آسمانها و زمین تفکر و اندیشه می‌کنند و بعد می‌گویند خدایا ما فهمیدیم به اینکه این سوفیست‌ها بی‌خود می‌گفتند که هر چیزی از پندار است، بلکه آسمان و زمین یک واقعیت عینی است؟ این را می‌خواهد بگوید؟ یامی‌خواهد بگوید آسمان و زمین تکلیف دارند؟ یا خدا تکلیف دارد؟ کدام یک؟ آیا این حقی و باطلی که اینجا هست و منظور اشاره به تکلیف آسمان و زمین است، یعنی باید و نباید مربوط به آسمان و زمین است؟ یا باید و نباید مربوط به خدا است؟ این که می‌گوید ما آسمان و زمین را به حق آفریدیم و اندیشمندان خدانشناس ژرف‌نگر می‌گویند این آسمانها و زمین را باطل نیافریدی چه معنایی دارد؟ اولین مسئله حق و باطل در قرآن این است که حق یعنی واقعیت عینی. یکی از واقعیت‌های عینی که قرآن ما را به شناخت آن و پایه و مبنا قرار دادن آن برای همه اندیشه‌های بعدی دعوت می‌کند، این مسئله است که جهان هستی روندی هدف‌دار دارد. این عالم هستی عالمی بی‌هدف نیست. آسمان‌ها وزمین هدف دارند. حتی انسان هدفی را که برای خودش انتخاب می‌کند در ارتباط با هدفدار بودن جهان است. جهان هستی حق است، یعنی هدف دارد. جهان هستی باطل است، یعنی هدف ندارد. «برینما خلقت هذا باطلا سبحانک فقنا عذاب‌النار». پروردگار، این جهان را باطل – بیهوده و بی‌هدف – نیافریدی. کلمه «ما» در آیه ربط دهنده معنی دوم است به معنی اول. معنی سوم این است که حق یعنی هدف‌دار بودن، واقعیت عینی و عبارت دیگر واقعیت عینی سامان‌دار و هدف‌دار، سامان کافی نیست، سامان‌دار و هدف‌دار. واقعیت عینی که هر چیزی جائی دارد پس حق یعنی هرچیز در جای خود بودن. اگر در عالم هستی جائی برای چیزی نباشد. دیگر «هر چیزی جای خود» معنی ندارد. وقتی می‌گوئیم این حق است که در جای خود باشد و وقتی می‌گوئیم باطل است که در جای خود نباشد، به این‌ تعبیر حق به معنی «باید» حتی نسبت به جهان طبیعت هم درست است. این چیز حق است، یعنی در جائی است که باید باشد. خاستگاه

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی

این «باید» کجاست و معنی آن چیست؟ «باید»یعنی متناسب با هدف کلی خلقت بودن. بنابراین، ما برای جهان یک هدف کلی قائل شدیم و گفتیم جهان هستی تحرکی دارد، پویاست، روندی دارد واین پوش به سوی یک هدف عمومی است. حق به معنی باید باشد حتی در جهان غیر انسانها هم معنی پیدا می‌کند. در انسانها هم مطلب بی‌معیار و پا درهوا، سلیقه‌ای نیست.مسئله این است که در آفرینش انسان، در هستی انسان طرحی و نقشه‌ای است. این طرح برای هدفی ومتناسب با هدفی است. حال کدام کار ما انسانها عدل است؟کاری که با ماندن انسان در مسیر استکمال و تکامل و رسیدنش به سوی هدفی که در عالم آفرینش برای او درنظر گرفته شده سازگار و هماهنگ باشد. پوزیسیون، دونتکسیون، حتی دررفتار انسان، اخلاق، حقوق، شرع و… همه این‌ها «حق» پیدا می‌کند، ولی نه حق پادر هوا. اگر

*در(آفرینش) انسانها مطلب بی‌معیار و پا درهوا وسلیقه‌ای نیست. مسئله این است که در آفرینش انسان، در هستی انسان طرحی و نقشه‌ای است و حال کدام کار ما انسانها عدل است؟

هم اختلافی باشد، درشناخت حق است. نه اینکه اصلا حق چیز قراردادی است مثل اختلافی که درباره عنصر آب وجود داشت، یک دوره‌ای عنصر آب را بسیط تلقی می‌کردند، ولی اکنون ما عنصر آب رامرکب می‌یابیم واقعیت فرقی نمی‌کند. حق به معنی واقعیت با اختلاف برداشت‌های ما عوض نمی‌شود. پس حق مطلب مثلاً وضع واقعی آب، قراردادی نیست بلکه برداشت‌های ما گوناگون است. اما برداشت از یک امر واقعی است. یعنی یک چیز در جای خودش قرار دارد وچون شناخت ما نسبت به او مختلف است، بنابراین حق وناحق دانستن ما هم مختلف میشود. بعنوان مثال، یک مطلبی را مردم

یکشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۴ – شماره ۱۳۲۵۶ – سال چهل و هفتم
ژاپن حق می‌داندند، ولی اینجا حق نمی‌داندند. چرا؟ برای اینکه آنان در فهم هدف انسان و روند مناسب باآن اهداف را اینطور فهمیده‌اند و چینی و اروپائی و… طوری دیگر فهمیده‌اند. اما یک چیزی «هست» که باید بفهمیم. نه اینکه صرفا قراردادی است و هیچ چیزی نیست.

به این ترتیب ملاحظه می‌شود که حق به معنی دوم یعنی آنچه در رفتار انسان باید باشد. به حق به معنی اول بازمیگردد. اینجا واقعاً مطالعه علمی است ودعوت قرآن نیز این است که این مطالعه مذهبی، و حتی حقوقی هم نیست، بلکه این مطالعه علمی است. «الذین یذکرون‌الله قیاما وقعودا و علی جنوبهم و یتفکرون فی خلق‌السموات والارض». تفکر، (دراین آیه) تفکر عالمانه عینی است و بدنبال این تفکر عینی، انسان دریافتی پیدا می‌کند که این جهان و آسمان و زمین باطل نیست و هدفدار است. این تفکر علمی، پایه یکن و نکن، باید و نباید، مسئله حقوقی اخلاقی و انسانی است و از دیدگاه این بینش قرآنی، آن مکتب اجتماعی، اقتصادی، اخلاقی‌ای شایسته پیروی کردن است که بازگشت همه باید و نبایدها، یکن و نکن‌ها، پذیرفتن و نپذیرفتن‌هایش در این روند تکاملی جهان پویای هستی، از جمله انسان پویای متحرک باشد. این مطلب اول درباره این که حق و باطل از نظر قرآن به کجا مربوط می‌شود. (انسان قبل از اینکه) آیاتی که در زمینه حق و باطل و لهو و… که به هم مربوط هستند را از قرآن استخراج کند فکر نمی‌کند که قرآن میخواهد اینقدر بر محور حق سخن بگوید. البته در نهج‌البلاغه و سایر کتب حدیث هم فراوان روی حق تکیه شده است که با استناد به آیات روشن خواهد شد که اصولا بهترین لقبی که باید به اسلام داد، آئین دعوت کننده به حق است و قرآن کتاب دعوت کننده به حق.

بنابراین حق و باطل و قانون، نسبی نبوده و یک معیار اصلی دارد. نه اینکه قانون جامد است. بلکه قانون متحرک است. متحرک بودن یک مسئله است، قراردادی بودن مسئله‌ای دیگر. حق و باطل در عین اینکه پوشش و تحرک و دینامیسم را صَحّه می‌گذارد، در عین حال برای همان پوشش قانونی دارد که آن قانون ثابت است. مثل آن مطلبی که درباره طبیعت گفته می‌شود. در علوم طبیعی می‌گویند طبیعت متغیر است، ولی مکانیسم این تغییر و قوانین حاکم بر این تغییر و دگرگونی ثابت است. ما می‌خواهیم به عین این مطلب در مسئله شرع و حق و اخلاق برسیم…

منبع – جاودانه تاریخ، جلد ۷، گفتارها ۵، صفحات ۱۲ تا ۲۴

از انتشارات روزنامه جمهوری اسلامی

۲ – سوره نحل آیه ۳

۳ – سوره آل عمران آیه ۱۹۱

آگهی دعوت به مجمع عمومی مؤسین خیریه مهر سهیل بنیاد فیروزنیا پدینوسلیله از کلیسه مؤسینخیریه مهر سهیل بنیاد فیروزنیا دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی مؤسینین که ساعت ۱۰ سبوح روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۰۳ محل قانونی موسسه تشکیک می گردد حضور بهم رسانید - دستور جلسه مجمع عمومی مؤسینین : ۱- انتخاب هیئت امانا ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی مؤسینین می‌باشد شفیقۀ فیروزنیا – موسس

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهر ستان کوهدشت از (۱۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (بداله غنصفری) ۱۶- برابر تقاضای آقای/خانم/ (خدا مراد مرادی) فرزند (محمد مراد) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۱۰۹۹۹٫۵۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (امان اله غنصفری) ۱۷- برابر تقاضای آقای/خانم/ (خدا مراد مرادی) فرزند (محمد مراد) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۳۷۸۱٫۷۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (امان اله غنصفری) ۱۸- برابر تقاضای آقای/خانم/ (خدا مراد مرادی) فرزند (محمد مراد) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۱۲۸۹۹٫۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (امان اله غنصفری) ۱۹- برابر تقاضای آقای/خانم/ (خدا مراد مرادی) فرزند (محمد مراد) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۳۶۷۸۲٫۶۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (امان اله غنصفری) ۲۰- برابر تقاضای آقای/خانم/ (خدا مراد مرادی) فرزند (محمد مراد) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۱۳۳۸۱٫۰۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (امان اله غنصفری) ۲۱- برابر تقاضای آقای/خانم/ (خدا مراد مرادی) فرزند (محمد مراد) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۷۱۷۲۰٫۴۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (اکبر صفایی) ۲۲- برابر تقاضای آقای/خانم/ (خدا مراد مرادی) فرزند (محمد مراد) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۱۶۶۲۱٫۱۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (اکبر صفایی) ۲۳- برابر تقاضای آقای/خانم/ (خدا مراد مرادی) فرزند (محمد مراد) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۱۱۹۲۰٫۱۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (اکبر صفایی) ۲۴- برابر تقاضای آقای/خانم/ (خدا مراد مرادی) فرزند (محمد مراد) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۱۶۶۲۰٫۲۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (اکبر صفایی) ۲۵- برابر تقاضای آقای/خانم/ (خدا مراد مرادی) فرزند (محمد مراد) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۷۵۷۰۹٫۴۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (اکبر صفایی) ۲۶- برابر تقاضای آقای/خانم/ (صفیه فتایی) فرزند (عبدالعلی) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۶۳۲۸۰٫۶۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (اکبر صفایی) ۲۷- برابر تقاضای آقای/خانم/ (یکمیلی کرمی فرد) فرزند (داربلوط) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۱۱۲۴۴٫۲۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۲۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (اکبر صفایی) ۲۸- برابر تقاضای آقای/خانم/ (سامان دارابی) فرزند (ایمان) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۲۰۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۴)فرعی از (۵۶) اصلی واق در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ محمد کریم جلیلیان ۲۹- برابر تقاضای آقای/خانم/ (بهمن اختر) فرزند (ولی) نسبت به (۶ دانگ از شش‌دانگ یک باب/قطعه زارعی) به مساحت (۱۳۴۳۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱)فرعی از (۵۶) از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم/ (ولی اختر) م (لق ۱۴۴۳
--

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۹/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/۰۸

رئیس اداره ثبت اسناد و سند رسمی کوهدشت – فرهادگورانی نیا

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره یک (نوبت دوم) تاریخ چاپ اول ۱۴۰۴/۹/۱۶ چاپ دوم ۱۴۰۴/۹/۲۳ زمان بازگشایی پیشنهادها کیسینون معاملات:دوشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۰۱ راس ساعت ۱۱ صبح در محل بخشدار۱ مزایجان برقرار خواهد شد شرایط مناقصه۱ – داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذی صلاح ۲ – نفرات اول دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند ، سپرده آنها ضبط وصول خواهد شد. ۳ – دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۴ – برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان ۱۰ درصد مبلغ برنده به عنوان حسن انجام تعهدات قرارداد می باشد . ۵ – هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. سایر شرایط و موارد ذکر نشده در این آگهی تابع شرایط عمومی و خصوصی برگزاری مناقصه است. شرکت های واجد شرایط باید ضمانت نامه بانکی و قیمت اعلامی و مدارک اساس نامه شرکت رابه صورت جداگانه درسه پاکت الف ، ب، ج تحویل دهند. شماره تماس جهت اطلاعات بیشتر : ۰۹۰۲۱۵۵۴۳۴۰۰ عیدالله بنرافشان دهیار روستای شیدان

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم) فراخوان مزایده عمومی واگذاری بهره برداری از مجموعه ورزشی و درمانی و توانبخشی موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی

نام و نشانی مزایده گزار: موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی به نشانی : اراک خیابان هپکو خیابان نواب نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:	موضوع مزایده بهره برداری از مجموعه ورزشی (استخر و سالن چندمنظوره و آبدرمانی)	مدت زمان واگذاری ۲ سال	شماره مزایده در سامانه ۵۰۰۴۰۹۳۱۱۶۰۰۰۱۴۲	مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۱۰/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
ردیف	۱	بهره برداری از بخش درمانی و توانبخشی معادل با مساحت تقریبی ۸۰۰ متر مربع در طبقه همکف و ۴۰۰ متر مربع در طبقه اول ساختمان ایثار	۵ سال	۵۰۰۴۰۹۳۱۱۶۰۰۰۱۴۳

تدارکات الکترونیک دولت می‌باشد.

زمان بازگشایی پاکت‌ها:

روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ ساعت ۱۱ ظهر از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت و به نشانی تهران خیابان موسوی شمالی خیابان برفروشان پلاک ۲۰ می‌باشد.

محل تحویل پاکت‌های تضمین به یکی از دو نشانی ذیل :

– تهران خیابان طالقانی خیابان موسوی شمالی خیابان برفروشان پلاک ۲۰

– اراک خیابان هپکو خیابان نواب موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی

– **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس ۱۴۵۶

– **تلفن تماس جهت کسب اطلاعات:** ۰۸۶ ۳۳۶۸۸۰۹۱ ۰۹۱۸۱۶۱۰۵۸۷

– مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی‌باشند.

تذکره: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

مدیریت موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار



دهیاری شیدان

مناقصه گذار: دهیاری روستای شیدان بخش مزایجان شهرستان بوانات
موضوع مناقصه: قیر پاشی و اسفالت معابر به متراژ ۲۷۰۰ متر مربع
به ضخامت کوبیده ۵ سانتی متر
شرح مختصر کار: اجرای قیر پاشی و اسفالت معابر با مشارکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی (تسویه حساب نهایی مشروط به ارائه نتایج آزمایشگاه، قیر واسفالت ونامه میزان قیر مصرفی دریافتی ازاداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی توسط پیمانکار می باشد)
محل اجرای پروژه: معابر روستای شیدان
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر وغیر مشروط بامدت اعتبار حداقل سه ماهه دروجه دهیاری شیدان به شناسه ملی ۰۲۳۷۸۹۹۴۱۴۰۰ واریز وجه نقدی به شماره حساب ۵۴۷۱۶۱۳۹۷۳۰۳۴۱۹ نزد پست بانک شعبه بنام دهیاری شیدان با برآورد اولیه ۲۷۰۰ مترمربع اسفالت به مبلغ ۱۹/۷۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست و یک میلیارد و ششصد میلیون ریال) به میزان ۵۵درصد برآورد اولیه (۰۰۰/۰۰۰/۹۸۹/۷۵۰ ریال)
توزیع اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۵ لغایت ۱۴۰۴/۹/۲۴ در محل بخشدار۱ مزایجان شهرستان بوانات استان فارس می‌باشد

محل تحویل پیشنهادها: حداکثر تا ساعت ۹صبح روز شنبه ۱۴۰۴/۹/۲۹ درمحل بخشدار۱ مزایجان



نام و نشانی مزایده گزار:

موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی به نشانی : اراک خیابان هپکو خیابان نواب

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:

تدارکات الکترونیک دولت می‌باشد.

زمان بازگشایی پاکت‌ها:

روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ ساعت ۱۱ ظهر از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت و به نشانی تهران خیابان موسوی شمالی خیابان برفروشان پلاک ۲۰ می‌باشد.

محل تحویل پاکت‌های تضمین به یکی از دو نشانی ذیل :

– تهران خیابان طالقانی خیابان موسوی شمالی خیابان برفروشان پلاک ۲۰

– اراک خیابان هپکو خیابان نواب موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار استان مرکزی

– **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس ۱۴۵۶

– **تلفن تماس جهت کسب اطلاعات:** ۰۸۶ ۳۳۶۸۸۰۹۱ ۰۹۱۸۱۶۱۰۵۸۷

– مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی‌باشند.

تذکره: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

مدیریت موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار

تشکیل گروه ضربت در پلیس راهور تهران برای برخورد با تخلفات ساکن

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ،تشکیل گروه ضربت در پلیس راهور پایتخت برای برخورد با تخلفات ساکن خبر داد.

سرهنگ فیروز کشیر درباره تخلفات ساکن گفت: هر یک از تخلفات از جمله پارک دوبله، توقف در حریم تقاطع‌ها و پارک در زیر تابلوی «مطلقاً ممنوع» به‌طور جداگانه می‌تواند در برهم زدن نظم شهری نقش داشته باشد.

وی افزود: پارک دوبله موجب اختلال در جریان عبور و مرور می‌شود و بخشی از سواره‌رو توسط این خودروها اشغال می‌گردد. به‌گونه‌ای که ممکن است در بخشی از خیابان فضای پارک مجاز وجود داشته باشد، اما خودروی دیگری در کنار خودروی پارک‌شده توقف کند که این اقدام عملاً نظم شهری را مختل می‌کند.

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ در خصوص توقف در حریم تقاطع‌ها ادامه داد: به استناد ماده ۱۶۳ این‌نامه راهنمایی و رانندگی، توقف در فاصله ۱۵ متری حریم تقاطع‌ها مطلقاً ممنوع است؛ چرا که گردش خودروها در این نقاط باید به سهولت انجام شود و از ایجاد ترافیک جلوگیری گردد.

سرهنگ کشیر اعلام کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تاکنون بیش از ۷ میلیون فقره تخلف ساکن در تهران اعمال قانون شده‌است. در کلان‌شهر تهران بیش از ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار خودرو وجود دارد و این آمار نشان می‌دهد پلیس با جدیت درحال برخورد با تخلفات ساکن است.

وی افزود: با توجه به مطالبات مردمی که از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ نسبت به ترافیک‌های کاذبی که ناشی از تخلفات ساکن مطرح شد، پلیس راهور تهران پزرگ تصمیم گرفت یک گروه ویژه (گروه ضربت) را که صرفاً برای برخورد با تخلفات ساکن داشته باشد، ایجاد کند. این گروه از تاریخ ۹ آذرماه ۱۴۰۴ فعالیت خود را به صورت رسمی آغاز کرده و در نقاط مختلف شهر درحال برخورد می‌باشد.

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: این معابر شامل خیابان شهرداری، از میدان تجریش تا میدان قدس، خیابان ستارخان (از فلکه دوم صادقیه تا تقاطع خسرو)، خیابان رشید یاسمی از خیابان ولیعصر تا کردستان، خیابان امام خمینی(ره) از خیابان خیام تا میدان حسن‌آباد؛ مکان‌هایی است که بیشترین درخواست و مطالبه مردمی برای ساماندهی تخلفات ساکن در آن‌ها وجود داشته است.

کشیر گفت که اعمال قانون تخلفات ساکن شامل توقف در زیر تابلو «مطلقاً ممنوع»، سد معبر، توقف در پیاده‌رو و توقف در ایستگاه وسایل عمومی شامل ایستگاه اتوبوس و تاکسی که توسط گروه ضربت از تاریخ ۹ آذرماه ۱۴۰۴ تاکنون در پایتخت اجرا شده، در حدود ۷۰ هزار فقره بوده است.

وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون، برخورد با تخلف توقف در پیاده‌رو در معابر تهران حدود ۴۲۰ هزار فقره اعمال نانون شده است؛ چرا که پیاده‌رو محل عبور عابران پیاده است و پارک خودرو در این مکان به معنای تعرض به حقوق شهروندان محسوب می‌شود.

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ خاطرنشان کرد: مجموع تخلفات ساکن در تهران در فصل پاییز امسال حدود ۳ میلیون فقره بوده که نشان‌دهنده برخورد جدی و قاطع پلیس با این‌گونه تخلفات است.

اتمام عملیات تراش و روکش آسفالت در خیابان فرشادی منطقه ۴

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۴از اتمام عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت در خیابان فرشادی، حدفاصل پل بیات تا خیابان مبارکی در محله شبان‌لویزان ناحیه ۳ خبر داد. حسن هدایی، با اشاره به اجرای این پروژه اظهار کرد: عملیات تراش و روکش مکانیزه خیابان فرشادی با تلاش تیم‌های اجرایی حوزه عمران منطقه به پایان رسید و این معبر به‌طور کامل بازسازی شد. وی افزود: در این عملیات، ۵ هزار مترمربع از سطح معبر با مصرف ۸۰۰ تن آسفالت استاندارد نوسازی شد که هدف اصلی آن ارتقای کیفیت تردد، افزایش ایمنی عبور و مرور و افزایش ماندگاری سطح معبر برای شهروندان بوده است. هدایی با تأکید بر تداوم اقدامات عمرانی در سطح منطقه ۴ تصریح کرد: اجرای روکش مکانیزه آسفالت در معابر پرت تردد به‌صورت مستمر در دستور کار معاونت فنی و عمران قرار دارد و تلاش می‌کنیم با بهسازی معابر، رضایتمندی شهروندان را افزایش دهیم.

تصادفات مرگبار در تهران؛ ۷ کشته در حوادث رانندگی تهران طی یک هفته

عابر پیاده در دم فوت شد.

تهران جان هفت نفر از شهروندان را گرفت؛ حادثی که به گفته رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، عمدتاً ناشی از عبور غیر مجاز عابر پیاده از بزرگراه و بی‌توجهی به جلو و اطراف حین رانندگی بوده است.

به گزارش پلیس، سرهنگ اسماعیل احسانپور – رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ – از وقوع چندین فقره تصادف منجر به فوت در هفته سوم آذر ماه خبر داد و گفت: در روز شنبه (۱۵ آذر ماه) شاهد وقوع دو فقره تصادف فوتی بودیم. بدین ترتیب که ساعت ۰۱:۳۱ بامداد در مسیر شمال به جنوب بزرگراه جناح، قبل از بلوار دانش، راننده یک دستگاه موتورسیکلت به علت کم توجهی به جلو و اطراف حین رانندگی با عابر پیاده‌ای که قصد تردد غیر مجاز از عرض این معبر را داشت، برخورد می‌کند. متأسفانه عابر پیاده (مردی ۵۰ ساله) بر اثر شدت ضربه و جراحات وارده در دم جان خود را از دست داد.

وی افزود: حادثه بعدی روز شنبه ساعت ۰۶:۰۵ صبح در خیابان غفاری به سمت شرق، پشت ترمینال جنوب به وقوع پیوست که در این تصادف یک دستگاه اتوبوس به علت بی‌توجهی به جلو و اطراف با عابر پیاده (مردی ۶۱ ساله) برخورد می‌کند که در پی این حادثه متأسفانه برخورد می‌کند که در پی این حادثه متأسفانه

شناسایی ۵۲۰۰ نقطه پر تصادف در معابر شهری و جاده‌ای کشور

معاون عملیات پلیس راهور فراجا با تشریح آخرین وضعیت شناسایی و اصلاح نقاط پر تصادف شهری و جاده‌ای، از رفع ۹۵ درصد نقاط اولویت‌دار در جاده‌ها خبر داد و گفت: همچنان ۶۵درصد نقاط پر تصادف شهری نیازمند اقدام فوری شهرداری‌هاست.

به گزارش ایسنا، سردار سلیمی با بیان اینکه موضوع نقاط پر تصادف و نقاط حادثه خیز یکی از رویکردهای اساسی در ارتباط با ایمنی زیرساخت‌ها و معابر است که نقش اثرگذار و مستقیمی در کاهش حوادث رانندگی دارد، گفت: برابر آخرین مطالباتی که به صورت مشترک همکاران ما در مجموعه پلیس راه و همکاران در مجموعه پلیس ترافیک شهری در کنار شهرداری و سازمان راهداری انجام داده‌اند، بالغ بر ۵۲۰۰ نقطه پر تصادف اولویت‌دار در سطح معابر شهری و جاده‌ای کشور شناسایی شده است.

وی افزود: این نقاط مستعد بروز تصادفات و

کودکان

تصادفات مرگبار در تهران؛ ۷ کشته در حوادث رانندگی تهران طی یک هفته



مطمئن‌ه، از ناحیه جلو با عقب یک دستگاه موتورسیکلت فاقد چراغ خطر عقب برخورد کرد که در اثر شدت ضربه وارده، موتورسیکلت واژگون و راننده موتورسیکلت به علت عدم استفاده از کلاه ایمنی استاندارد و شدت ضربه وارده در دم فوت شد.

احسانپور افزود: تصادف فوتی دیگری روز چهارشنبه (۱۹ آذر ماه) ساعت ۲۲:۰۰ در مسیر غرب به شرق بزرگراه شهید همت روی پل باکری اتفاق افتاد. در این حادثه یک دستگاه سواری پراید با عابر پیاده(مردی ۷۴ ساله) که درحال تردد غیر مجاز و غیر ایمن از عرض این بزرگراه بود، برخورد کرد و متأسفانه عابر پیاده در دم فوت شد.

شناسایی ۵۲۰۰ نقطه پر تصادف در معابر شهری و جاده‌ای کشور



پراکندگی بیشتری نسبت به وزارت راه و سازمان راهداری دارند. بالغ بر ۶۵ درصد نقاط شناسایی شده در معابر شهری کشور همچنان باقی مانده‌اند و مطالبه ما از شهرداری‌ها و عزیزان‌مان در معاونت عمرانی وزارت کشور این است که این نقاط تصادف و مستعد حادثه‌خیزی کار شناسایی شده، در اولویت برنامه‌ها قرار گیرد و در اسرع وقت ایمن‌سازی شود.

معاون عملیات پلیس راهور همچنین با اشاره

ورود سامانه بارشی جدید به کشور از سه‌شنبه

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران هواشناسی از ورود سامانه بارشی جدید به کشور از روز سه‌شنبه خبر داد و گفت: امروز در تهران بارش برف، وزش باد شدید و گاهی کولاک برف پیش‌بینی می‌شود.

صادق ضیائیان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی با تشریح آخرین وضعیت جوی کشور گفت: امروز در استان‌های گیلان، مازندران، گلستان، خراسان‌های شمالی، رضوی و جنوبی، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، نیمه جنوبی کرمان، جنوب فارس، ارتفاعات البرز مرکزی و شرقی و جزایر واقع در تنگه هرمز بارش رخ خواهد داد.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا بیان کرد: فردا در استان‌های



پاییز در کوچه باغ‌های چشم‌اندازهای دیدنی این محله قدیمی، جلوه‌ای متفاوت از طبیعت تهران را به نمایش می‌گذارد، در که با تنوع رنگ‌ها و سکوت دل‌نشینش، فضای متفاوت در یکی از مسیرهای محبوب طبیعت‌گردی تهران ایجاد کرده است.

تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۲۰ (۱۵خطی۳۴) صدای شما همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲ بامداد

***یک شهروند:** افزایش قیمت دلار و طلا در چند روز گذشته سفره مردم را کوچک‌تر کرده است. قیمت‌ها ناهیه‌ای افزایش پیدا می‌کند و قشر ضعیف جامعه دیگر نمی‌توانند کمر راست کنند. لطفاً مسئولین به فکر معیشت و زندگی مردم باشند. با عنرخواهی کردن چیزی عوض نمی‌شود!

تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۲۰ (۱۵خطی۳۴) صدای شما همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲ بامداد

کمبود اتوبوس در خط ۳۰۹بهارستان – ۱۳ آبان

علی‌رغم اقدامات شهرداری تهران برای واردات اتوبوس و افزایش ناوگان اما باز هم مسافران بسیاری از خط‌های اتوبوسرانی باید مدت‌ها منتظر اتوبوس بمانند تا به مقصد برسند. یکی از این خطوط اتوبوسرانی خط ۳۰۹ مسیر میدان بهارستان – میدان ۱۳ آبان است که هم در مسیر پرتراфик تهران درخواست داریم اتوبوس‌های بیشتری را به این خط اختصاص دهند تا هم در زمان و هم در هزینه مسافران صرفه‌جویی شود.

یک شهروند منطقه ۱۴ تهران

حکم قصاص نفس نامادری آوا دختر بچه ۴ ساله ارومیه‌ای اجرا شد

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی با اجرای حکم قصاص نفس نامادری آوا دختر بچه ۴ ساله ارومیه‌ای خبر داد.

ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی از اجرای حکم قصاص نفس نامادری آوا دختر بچه ۴ ساله ارومیه‌ای خبر داد.

عتباتی با اعلام این خبر گفت: سال ۱۴۰۲ دختر بچه ۴ ساله ارومیه‌ای به دست نامادری خود به قتل رسید و موضوع باعث جریحه‌دار شدن احساسات عمومی مردم شد.

وی افزود: رسیدگی‌ها برابر قانون به پرونده در دستور کار قرار گرفت و پس از صدور کیفرخواست در دادسرا حکم اولیه در دادگاه کیفری یک صادر و توسط دیوان عالی کشور تأیید شد.

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی اضافه کرد: علاوه بر مادر آوا که قصاص نفس مرتکب را بجد مطالبه کرده بود اذهان عمومی هم اجرای قصاص نفس مرتکب را خواستار بودند تا اینکه حکم قصاص نفس نامادری آوا سحرگاه روز شنبه ۲۲ آذر به مرحله اجرا درآمد.

چه مدت بعد از غذا چای بنوشیم؟

متخصص تغذیه و رژیم‌درمانی با تأکید بر فواید چای دمنوش‌ها گفت: مصرف زیاد یا غلیظ چای، به‌ویژه همراه با قند و شیرینی، می‌تواند خطرات تغذیه‌ای ایجاد کند.



مهديه پوريزدان پناه، پزشک و متخصص تغذیه و رژیم‌درمانی با اشاره به اینکه بسیاری از متخصصان طب سنتی چای را یکی از بهترین دمنوش‌های قابل مصرف برای عموم مردم می‌دانند، گفت: چای درحالت کلی نوشیدنی مناسبی است اما مثل هر ماده غذایی، مصرف بیش از حد آن می‌تواند آسیب‌زا باشد، چای باید تازه‌دم مصرف شود و نوشیدن چای مانده که چندین ساعت از دم‌کشیدن آن گذشته، توصیه نمی‌شود، زیرا با گذشت زمان غلظت مواد موجود در چای افزایش می‌یابد.

وی افزود: بهترین شیوه مصرف چای، نوشیدن آن در یکی دو نوبت، با نهایتاً سه بار در روز است، به‌شرط آنکه کهرنگ باشد.

این متخصص تغذیه تأکید کرد: بیشترین آسیب چای از خود نوشیدنی نیست، بلکه از فرهنگ مصرف آن همراه با قند، کیک، شیرینی یا خرما است و این عادت کارلی دریافتی را به شدت افزایش می‌دهد و در بسیاری از افراد چاق، تنها همین الگوی مصرف طولانی‌مدت عامل افزایش وزن است. وی توصیه کرد: در صورت نیاز به شیرین‌کننده، نصف خرما یا مقدار کمی کشمش بهترین انتخاب است و مصرف شیرینی‌جات همراه چای باید به‌شدت کاهش یابد. پوریزدان پناه یادآور شد: چای باید حداقل دو ساعت قبل یا بعد از غذا مصرف شود، فاصله مناسب مصرف چای از وعده غذایی نقش مهمی در جذب مواد معدنی به‌ویژه آهن دارد. به گفته وی، پیشنهاد کرد افرادی که در طول روز میل به نوشیدنی گرم دارند، بخش بیشتری از این نیاز را با آب جوش یا آب ولرم تأمین کنند، چراکه این نوشیدنی بهترین جایگزین چای و بدون کالری اضافی است.

این متخصص درباره مصرف قهوه نیز توضیح داد: قهوه در حد تعادل می‌تواند مفید باشد، اما مصرف بیش از اندازه آن ممکن است تعادل خواب را به‌هم بزند، استرس را افزایش دهد و با توجه به کافئین بالا باید با احتیاط مصرف شود و همانند چای، مشکل اصلی در قهوه نیز مصرف آن همراه با کیک و قندهای ساده است که باعث ورود کالری اضافه به بدن می‌شود و باید کنترل شود.

پوریزدان پناه افزود: چای تازه‌دم، کم‌رنگ و بدون قند در کنار رژیم غذایی سبک، بهترین انتخاب روزهای آلوده است. مصرف زیاد، پررنگ یا همراه با شیرینی می‌تواند به مرور برای بدن آسیب‌زا باشد.

رسول گرامی اسلام فرمودند:

ان الله عزوجل لعن اكل الربا و موكله و كاتبه و شاهده يه خدای عزوجل رباخوار و ربادهنده و كاتب و گواهان بر آن را لعنت کرده است.

یکشنبه ۲۳آذر ۱۴۰۴ – ۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۷ – ۱۴ دسامبر ۲۰۲۵ – شماره ۱۳۲۵۶ – سال چهل و هفتم

امالی صدوق، ص ۳۴۶، ح ۱

منیفات نور

وقتی تکنولوژی از سیاست، اقتصاد و فرهنگ جلو زد؛ «هوش مصنوعی» شخصیت بر تر سال شد



مجله تایم در تازه‌ترین انتخاب خود، «معماران هوش مصنوعی» را به‌عنوان چهره سال ۲۰۲۵ معرفی کرده؛ تصمیمی که بازتاب‌دهنده تحولاتی است که این فناوری در یک سال گذشته رقم زده و جایگاه‌بی‌سابقه آن را در اقتصاد، سیاست و زندگی روزمره تثبیت کرده است.

از سال ۱۸۰۱ (۱۸۰۱ش)، رهبران آمریکا در واشنگتن دی‌سی گرد هم می‌آیند تا در مراسم تحلیف رئیس‌جمهوری جدید شرکت کنند؛ در این روز معمولاً قدرتمندترین افراد این کشور حضور دارند. در ژانویه امسال، در مراسم بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید، مدیران عامل شرکت‌های فناوری ایالات متحده حضوری پررنگ داشتند. اما در پشت صحنه اتفاق غیرمنتظره‌ای رخ داد؛ همان روز، یک شرکت ناشناخته چینی به نام DeepSeek یک مدل جدید هوش مصنوعی منتشر کرد که بازارها را به وحشت انداخت و دره سیلیکون را به واکنش واداشت. روز بعد، غول‌های فناوری، سم آلتمن، لری ایسون و ماسایوشی سون در کاخ سفید حاضر شدند و از تعهد برای سرمایه‌گذاری تا سقف ۵۰۰ میلیارد دلار برای ساخت مراکز داده هوش مصنوعی در سراسر آمریکا، خبر دادند؛ پروژه‌ای که Stargate نام گرفت. این دو روز، از رقابت جهانی، نوآوری حیرتانگیز، جریان سرمایه‌های عظیم و تاقیِ منافع بخش دولتی و خصوصی را در سال پیش رو برای این صنعت نشان دادند.

این سالی بود که در آن تمام پتانسیل هوش مصنوعی نمایان شد و روشن شد که دیگر راه بازگشتی وجود ندارد؛ یا حتی امکان کنار کشیدن نیست. هر پرسشی مطرح می‌شد، هوش مصنوعی پاسخ آن بود. شاهد شتاب‌گیری تحقیقات پزشکی، رشد بهره‌وری و تحقق کارهایی بودیم که زمانی ناممکن به‌نظر می‌رسید. تقریباً غیرممکن بود چیزی بخوانید یا ببینید و با خبری درباره پیشرفت سریع این فناوری و سازندگان آن روبه‌رو نشوید.

این موج خرسی میلیون‌ها بحث و جدل را درباره میزان دگرگونی زندگی انسان‌ها به‌راه انداخت. هیچ مدیر ارشدی نمی‌توانست بدون اشاره به تأثیر این انقلاب فناوریانه، درباره آینده سخن بگوید. هیچ خانواده یا مدرسه‌ای نمی‌توانست بی‌تفاوت باشد نسبت به اینکه نوجوان‌ها و دانش‌آموزان‌شان چگونه از آن استفاده می‌کنند.

در هفته‌های اخیر، این ابزارهای جدید تقریباً جادویی به‌نظر رسیده‌اند. دریافتیم که هوش مصنوعی می‌تواند امکان برقراری ارتباط با نهنگ‌ها را فراهم کند، یک مسئله حل‌نشده ۳۰ ساله ریاضی را حل کند و دقت مدل‌های سنتی پیش‌بینی طوفان را پشت سر بگذارد. این سیستم‌ها با سرعتی انفجاری در حال بهبودند؛ کارهایی که برای انسان ساعت‌ها طول می‌کشید، اکنون در چند ثانیه انجام می‌شود. طبق یک پژوهش، توانمندی‌های هوش مصنوعی تقریباً دو بار در سال دو برابر می‌شود. سرعت پذیرش آن نیز سابقه ندارد.

جنس هوانگ، مدیرعامل انویدیا، ارزشمندترین شرکت جهان و یکی از تأثیرگذارترین چهره‌های عصر هوش مصنوعی می‌گوید: «هر صنعت به آن نیاز دارد، هر شرکت از آن استفاده می‌کند و هر کشور باید آن را بسازد. این اثرگذارترین فناوری زمان ماست.»

اما این پیشرفت بهایی دارد، تأمین انرژی چنین سیستم‌هایی منابع را می‌بلعد. فرصت‌های شغلی از بین می‌رود. اطلاعات غلط و جعل‌های دیجیتال تشخیص واقعیت را دشوارتر می‌کنند. سابیروی در مقیاس بزرگ بدون دخالت انسان ممکن شده‌اند. علاوه بر این، تمرکز قدرت در دستان چند رهبر بنگاه‌های بزرگ، در سطحی که از دوران «عصر طلایی» آمریکا دیده نشده نگرانی‌های اقتصادی و اخلاقی را افزایش داده است. اگر تاریخ چراغ راه آینده باشد، این وضعیت هم پیشرفت‌های عظیم به همراه می‌آورد و هم نابرابری‌های بزرگ‌تر.

شرکت‌های فعال در حوزه هوش مصنوعی اکنون بیش از هر زمان دیگری به اقتصاد جهانی گره خورده‌اند. ریسک عظیمی در جریان است و ترس از شکل‌گیری یک بحاب اقتصادی شدت گرفته است. ترامپ در سپتامبر بخشی از این نگرانی‌ها را چنین بازتاب داد: «لاگر اتفاق واقعاً بدی افتاد، تقصیر را گردن هوش مصنوعی بیندازید.»

افرادی که تاریخ را می‌شناسند، می‌دانند این لحظه مدت‌ها در راه بوده است. ۷۵ سال پیش، کامپیوتری به نام Mark III روی جلد تایم ظاهر شد؛ دستگاهی ۵۰۰ هزار دلاری برای نیروی دریایی، که به دانشمندان کمک می‌کرد آینده‌ای تازه را تصور کنند. تیتِر آن گزارش چه بود؟ ماشین اندیشمند. اکنون در جهانی زندگی می‌کنیم که آن ماشین و سازندگان‌ش پایه‌گذاری کردند.

انتخاب «شخصیت سال» یکی از قدیمی‌ترین سنت‌های رسانه‌ای است. راه طولانی طی شده از زمان انتخاب چارلز لیندبرگ به‌عنوان «مرد سال ۱۹۲۷»، آن هم در تلاش برای جبران اینکه سردبیران او را پس از پرواز تاریخی‌اش روی جلد قرار نداده بودند. از آن زمان، این انتخاب تکامل یافته و حوزه آن گسترده‌تر شده است. علاوه بر افراد، گروه‌ها، زنان و حتی مفاهیم نیز انتخاب شده‌اند؛ به عنوان مثال «زمین در خطر در سال ۱۹۸۸» (۱۳۶۷ش) یا «رایانه شخصی در سال ۱۹۸۲» (۱۳۶۱ش). بحث‌های پرفرازونشیب انتخاب رایانه شخصی به‌جای استیو جابز بعدها سوژه کتاب و فیلم شد.

این انتخاب جدید، سومین مورد در مجموعه‌ای است که لحظه‌های کلیدی انقلاب فناوری در نیم‌قرن گذشته را ثبت کرده است. ظهور رایانه شخصی در دهه ۱۹۸۰ اقتصاد را دگرگون کرد. همانطور که در تصویر زیر می‌بینید، پیدایش جوامع دیجیتال در سال ۲۰۰۶ (۱۳۸۵ش) با انتخاب «شما» همراه با جلد آینده‌ای معروف ثبت شد؛ که اکنون می‌بینیم چقدر پیش‌بینانه بوده است. امروز، اینترنت که با دستگاه‌های دیجیتال شخصی شکل گرفت، جای خود را به دوره‌ای تازه می‌دهد و آن هم عصر هوش مصنوعی است.

«شخصیت سال» ابزاری قدرتمند است برای جلب توجه جهان به کسانی که زندگی ما را شکل می‌دهند. امسال، هیچ‌کس تأثیری بزرگ‌تر از افرادی که هوش مصنوعی را تصور کرده، طراحی کرده و ساخته‌اند نداشت. مسیر آینده این فناوری را انسان‌ها تعیین می‌کنند و هر یک از ما می‌توانیم در تعیین ساختار و سرنوشت آن نقش داشته باشیم. کار ما بود که این فناوری را آموزش داد و به آن نیرو بخشید و اکنون در جهانی قدم می‌زنیم که بیش از پیش با آن تعریف می‌شود.

حتی اگر شبکه‌های عصبی این سیستم‌ها از الگوی مغز انسان الهام بگیرند، بیاموزند، سخن بگویند، مجادله کنند و گاهی به شکل ترسناک و در عین حال شگفت‌انگیز عمل کنند، همچنان می‌دانیم تفاوتی بنیادین میان ما و آفرینش‌مان وجود دارد. به همین دلایل، امسال نیرویی که بیش از هر چیز تیتراها را تسخیر کرد، چه به نفع بشریت و چه به زیان آن انتخاب شده است. برای هدیه‌دادن عصر ماشین‌های اندیشمند، برای شگفت‌زده‌کردن و نگران ساختن انسانیت، برای دگرگون کردن اکنون و پیش‌بردن مرزهای ممکن، «معماران هوش مصنوعی» شخصیت سال ۲۰۲۵ مجله تایم شدند.

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۴ – ۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۷ – ۱۴ دسامبر ۲۰۲۵ – شماره ۱۳۲۵۶ – سال چهل و هفتم

رای قاطع مجمع عمومی سازمان ملل:

اسرائیل باید اجازه ورود کمک به غزه را بدهد



را ارائه دهد که مبتنی بر ادعاهای نادرست است.

در ادامه، معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا ادعا کرد: واشنگتن هرگونه تلاش برای تقویت نقش آژانس امداد و کاربایی سازمان ملل برای اوارگان فلسطینی (آنروا) را رد می‌کند. وی با حمایت کامل از رژیم صهیونیستی افروزد، آمریکا در رد ادعاهای جانبدارانه و نادرستی که در

سازمان ملل علیه اسرائیل مطرح می‌شود، همبستگی خود را با تل آویو اعلام می‌کند. مجمع عمومی سازمان ملل متحد قلعننامه‌ای را تصویب کرد که از رژیم صهیونیستی می‌خواهد حکم دیوان بین‌المللی دادگستری را درباره اجازه ورود کمک‌ها به نوار غزه اجرا کند.براساس این قلعننامه، تل آویو موظف است که مانع عملیات امدادرسانی در نوار غزه نشود.

است که به سرپازان اعزامی‌اش در روسیه محول شده است. به نوشته گاردین براساس گزارش‌های سازمان‌های اطلاعاتی، کره‌شمالی هزاران نیرو را برای پشتیبانی از حمله تقریباً چهارساله روسیه به اوکراین اعزام کرده است.

تحلیلگران معتقدند که روسیه در ازای دریافت کمک‌های نظامی از کره شمالی، کمک‌های مالی، فناوری نظامی، مواد غذایی و منابع انرژی به این کشور منزوی می‌دهد و اجازه می‌دهد تا تحریم‌های شدید بین‌المللی علیه برنامه‌های هسته‌ای و موشکی خود را دور بزند.

کیم با ستایش از بازگشت یک هنگ مهندسی، خاطرنشان کرد که آن‌ها در زمان استراحت عملیات مین‌روبی، «نامه‌هایی به شهرها و روستاهای خود می‌نوشتند».او به کشته‌شدگان افتخارات دولتی اهدا کرد تا به شجاعت آنها «شکوهی ابدی» ببخشد.

تذریکی شهر تدمر، هنگام انجام گشت مشترک میدانی، هدف تیراندازی قرار گرفت.به گفته ایمن منیع، این حادثه منجر به زخمی شدن دو نفر از نیروهای امنیتی جولانی و شماری از نظامیان آمریکایی شده است.

در نزدیکی شهر تدمر، هنگام انجام گشت مشترک میدانی، هدف تیراندازی قرار گرفت.به گفته ایمن منیع، این حادثه منجر به زخمی شدن دو نفر از نیروهای امنیتی جولانی و شماری از نظامیان آمریکایی شده است. این منبع در عین حال از کشته شدن عامل این تیراندازی خبر داده ولی به هویت فرد مورد نظر هیچ اشاره‌ای نکرده است.

مرکز حقوق بشر غزه افزود: رژیم اشغالگر زیر ساخت‌های بیمارستانی، مولدها و تجهیزات جراحی را از بین برد و مانع ارسال دارو و تجهیزات پزشکی دیگر شد.

نبود درمان منجر به گسترش بیماری‌هایی مانند افزایش فشار چشم، قریه، شبکیه و آب مروارید شده است و این امر تهدیدی برای ایجاد نابینایی کامل است. اکنون ۲ هزار و ۴۰۰ بیمار در لیست انتظار هستند و نیاز به عمل فوری دارند اما امکانات لازم برای انجام این عمل‌های جراحی در غزه وجود ندارد.

رژیم از ورود تجهیزات پزشکی لازم برای درمان آسیب‌های چشمی به غزه به شدت ابراز نگرانی کرد. این مرکز در بیانیه‌ای اعلام کرد: اطلاعات به دست آمده نشان می‌دهد، ارتش رژیم اسرائیل به طور عمدی تلاش کرده است که برای غیرنظامیان فلسطینی محولیت دائمی بوجود بیاورد از جمله اینکه

جای تمرکز بر سلاح حزب‌الله، بر لزوم عقب‌نشینی دشمن و بازگرداندن اسرا تأکید کرد. به گفته الحاج حسن، لبنان به آتش‌بس پاینده بوده اما این دشمن صهیونیستی است که آن را نقض می‌کند.

حسین الحاج حسن، نماینده فراکسیون حزب‌الله در مجلس لبنان در واکنش به اظهارات اخیر وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر خارجه به‌گونه‌ای جلوه کرد که گویی ادامه تجاوزات اسرائیل را توجیه علیه مقاومت گفت که هیچ مسئولی از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب مواضع حزب القوت‌اللبانیه و همسو با

روایت اسرائیل است.

وی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره افزود:

سخنان وزیر امور خارجه این کشور علیه مقاومت گفت که این‌مواضع بیش از آنکه هنجار دیدگاه دولت باشد، بازتاب موا